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ÖNSÖZ 

          

 

           Osmanlı Devleti’nin XX. yüzyılın baĢlarında Batı’nın emperyalist devletlerine karĢı 

vermiĢ olduğu mücadelelerin baĢında büyük toprak kayıpları olmak üzere ekonomik, askeri 

ve siyasi alanda olumsuz geliĢmeler yaĢamıĢtır. Türk milletinin Balkan SavaĢları ve 1. Dünya 

SavaĢı’nın sonuna kadar olan 1912-1918 tarihleri arasındaki dönem, tarihinin belki de en zor 

dönemlerinden biri olmuĢtur. Çünkü savaĢta bir devlet için en önemli değer insan gücüdür. 

Balkan SavaĢları ve I. Dünya SavaĢı sonucunda ise Osmanlı Devleti elindeki yetiĢmiĢ insan 

gücünü büyük ölçüde kaybetmiĢ, bu zorlu vatan mücadelesinde birçok Ģehit vermiĢtir.  

           Bizlere düĢen ise vatan uğruna canlarını feda etmiĢ aziz Ģehitlerimize saygı ve minnet 

duymakla beraber onların kim olduklarını, zor Ģartlar altında nasıl zaferler kazandıkları 

bilmek, göstermek ve unutturmamaktır.  

           ĠĢte bu araĢtırmanın amacı Yozgat Ġli, Akdağmadeni Ġlçesinden söz konusu dönemde 

Türk milletinin vermiĢ olduğu Ģehitleri tespit etmektir. ġehitlerimizin ortaya çıkarılması, 

sosyal tarih açısından önem taĢıdığı gibi bu savaĢların önemini, ne zorluklarla vatan 

savunmasının yapıldığını da unutulmamasını sağlamaktır.  

           Bu amaçla çıktığım yolda beni yönlendirerek akademik hayatıma ıĢık tutan ve 

desteğini esirgemeyen sayın hocam Prof. Dr. Musa ġAġMAZ’a, hem öğrencilik dönemimde 

hem de çalıĢmamda yardımcı olan, yönlendiren ve bilgilerini paylaĢan kıymetli hocam Prof. 

Dr. Hamdi DOĞAN’a, güler yüzüyle çalıĢmamı gözlemleyen ve tamamlanmasına yardım 

eden hocam Prof. Dr. Nevzat TOPAL’a, beni yönlendirerek hep destek olan hocam Doç. Dr. 

Gülin ÖZTÜRK'e, tezimin çeviri aĢamasında yardımcı olan arkadaĢım Sümeyye 

KAYMAZ’a, çalıĢmamın seyrini sorarak bitirmeme destek olan iĢ arkadaĢım Mahmut 

TEKEġ’e, güzide aileme, neĢesiyle hayatıma renk katan kızım AyĢe Deniz’ e, beni hep 

destekleyen ve iĢimi kolaylaĢtıran sevgili eĢim Cumali ÇATLAKKAYA’ya teĢekkürlerimi 

sunuyorum.  

  

 Berna ÇATLAKKAYA 

 Ağustos 2019 
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ÖZET 

 

YÜKSEK LĠSANS TEZĠ 

 

BALKAN SAVAġLARINDA VE I. DÜNYA SAVAġINDA ġEHĠT DÜġENLER: 

AKDAĞMADENĠ KAZASI ÖRNEĞĠ 

ÇATLAKKAYA, Berna 

Tarih Anabilim Dalı 

Tez DanıĢmanı: Prof. Dr. Musa ġAġMAZ 

Ağustos 2019, 108 Sayfa 

 

            Balkan SavaĢları ve 1. Dünya SavaĢı sonuna kadar 6 yıllık mücadele döneminde Türk 

milleti Batılı emperyalistlerle mücadele etmiĢ ve bu mücadelelerde birçok Ģehit vermiĢtir. 

Vatan savunmasında Ģehit olanların tespit edilmesi, mahalli tarihin bilinmesi açısından 

oldukça önemlidir.  

            Bu çalıĢmamızda Balkan SavaĢları ve 1. Dünya SavaĢı’ndaki dönem içerisinde 

Yozgat’ın Akdağmadeni kazasının vatan savunmasına katılıp da Ģehit olanların lakapları, 

isimleri, baba ve anne adları,  medeni durumları, hangi harpte ve nerede Ģehit düĢtükleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmamızın konusunun araĢtırılmasındaki en büyük kaynak ise 

“Akdağmadeni Vefayata Mahsus Vukuat Defteri” dir. Defterde bulunan bilgileri tablo haline 

getirerek bilgiler tabloya aktarılmıĢ ve grafiğe dökülüp çıkarımlar yazılmıĢtır. Bununla 

birlikte Milli Savunma Bakanlığı’nın “ġehitlerimiz” kitabından, Ģehitlerimizle ilgili daha önce 

yayımlanan makale, kitap ve lisansüstü tezler incelenerek Akdağmadenli Ģehitlerimiz 

hakkında bilgi ve belgeler detaylandırılarak aktarılmıĢtır.  

            Böylece Türk milletinin kahramanca mücadele ettiği ve vatanımızın farklı yerlerinde 

Ģehadete ulaĢtıkları tespit edilmiĢ, bu bilgilerin gelecek nesillere aktarılması hedeflenmiĢtir.  

 

 Anahtar Kelimeler: Akdağmadeni, ġehitler, Vefayata Mahsus Vukuat Defteri 
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ABSTRACT 

 

MASTER THESIS 

BETWEEN THE BALKAN WARS AND THE FIRST WORLD WAR THE MARTYRS 

FALLEN: CASE OF AKMAĞDENI DISTRICT 

ÇATLAKKAYA, Berna 

History Administration 

Supervisor: Professor Doctor Musa ġAġMAZ 

August 2019, 108 Pages 

 

Turkish people have struggled and fought against the emperialist states for 6 years 

during the wars in the Balkans nad in the First World War and have given many martyrs in 

these wars. The aim of this dissertation is to trace and find the details about these martyrs 

from the Aksağmadeni district. This is a kind of national duty nad responsibility to extract the 

names who became martyr in these wars. 

This dissertatin aims to find out those who joined the army in the Balkan and Firts 

World War fronts and died while they were in military duty in  the war together with their 

nicknames,  name of mother and father, in which war they became martyr and where. The 

details about these martyrs will be given and discussed in this dissertation. The main source of 

this research is the defter of giving the details about the deaths from the district of 

Akdağmadeninamely in Turkish “Akdağmadeni Vefayata Mahsus Vukuat Defteri”. 

Moreover, ġehitlerimiz, the Martyrs, prepared by the Ministry of Defence have been utilized 

in order not to forget any martyrs from these region in the Balkans and First World War. 

This dissertaion has found many names of new martyrs who have not so far been 

known and has given details about them. 

 

Key Words: Akdağmadeni, Martyrs, The Defter Regarding the Deaths,  
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GĠRĠġ 

 

 

1.AraĢtırmanın Amacı 

 

 AraĢtırmamızın konusu Balkan SavaĢları ve 1. Dünya SavaĢı sonuna kadar 

geçen sürede Yozgat Akdağmadenli Ģehitlerimizi tespit etmektir. Bundan dolayı 

çalıĢmamız 1912-1918 yılları arasındaki zamanı kapsamaktadır.  

 Yakınçağ Türk tarihi çeĢitli çalkantıların, problemlerin ve değiĢimin yaĢandığı 

bir dönem olarak karĢımıza çıkar. Özellikle Balkan SavaĢları’ndan itibaren baĢlayan 

süreç adeta Balkanlarda ve müteakiben Anadolu’da Türk varlığının tartıĢmaya açıldığı 

çok kritik geliĢmeleri içerir
1
. Bu süreç Milli Mücadele’nin kazanılması ile 

noktalanırken; bu zaferlerden gurur duymamızı sağlayan Ģehitlerimizin anılarını 

yaĢatma becerisini göstermemiz bir zarurettir. Çünkü Ģehitlerimizin anılarını yaĢatma 

bilincine sahip olmayan ve bu anıları kendinden sonraki nesillere aktaramayan 

toplumlar milli hassasiyetlerini ve yaĢama güçlerini kaybederler
2
. Tarihin yapısal 

özelliğinden yola çıkarak Anadolu coğrafyasından vatanın ve milletin bekaası için 

canlarını feda etmiĢlerdir
3. Bu konunun bilimsel metotlar içinde ele alınıp 

incelenmesinin tarih Ģuurunun inĢasına faydalar sağlayacağı kuĢkusuzdur
4
. 

 “ġehitler” konusu ise “nüfus” ve “ekonomik durum” ana problemlerinin 

bileĢkesinde yer alan yakın tarihimize kadar Türk Tarih AraĢtırmalarında yeterince ele 

alınmamıĢ ve incelenmemiĢ bir sosyal tarih alanı olarak karĢımıza çıkmaktadır. 

“ġehitler” üzerine yapılacak bilimsel metotlara uygun araĢtırmalar sayesinde elde 

edilen kıymetli bilgilerin topluma aktarılması ile milli tarih bilincinin oluĢturulması 

konusunda çok ciddi kazanımlarımız olacaktır. Vilayet ve kazalar dâhilinde yapılacak 

titiz araĢtırmalarla, bu bölgelerden Ģehit olan askerlerimizin tespit edilmesi, 

                                                           
1
 Nuri Çolak,”Balkan Savaşları’ndan Milli Mücadele’nin Sonuna Kadar Tarsus Kazasında Şehit 

Olanlar Üzerine Bir Araştırma”, YayınlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü, Konya 2010, s. 1 
2
 Sümeyye Kaymaz, “Balkan Savaşlarından Milli Mücadeleye Şehit Olan Boğazyanlılar (Vefayata 

Mahsus Vukuat Defterlerine Göre)”, YayınlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, Niğde Ömer Halisdemir 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Niğde 2018, s.1 
3
 Cuma Bilgi, Balkan Savaşı, Birinci Dünya Savaşı ve Milli Mücadele’de Şehit Olan Gülşehirliler 

Üzerine Bir Araştırma, YayınlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Konya 2008, s. 1 
4
 Hamdi Doğan, “Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Göre Çanakkale Muharebelerinde ġehit 

DüĢenler: Yozgat Örneği”, 100. Yılında Çanakkale, Zeytinburnu Belediyesi Kültür Yayınları, Ġstanbul 

2016, s. 18-19. 



2 
 

Ģehitlerimiz üzerine yapılacak analizler neticesinde bölgede ikamet eden yerel halk ve 

genç nesiller kendilerini tarihin içerisinde bulacaktır
5
. Yozgat Akdağmadeni nahiyesi 

Arpalık, Ardıçalanı, AğcakıĢla, Ağcakoyunlu, AktaĢ, Ġbrahimağaçiftliği, Ġhsanülhamit, 

Altılı, Elmalıgölü, Üçkaraağaç, Evci, Ortaköy, Uzakçay, Üzerli, Okcılı, 

Ulucakmezraa, Oluközü, Ġrmelik, Ġnallı, Bazarcık, BaĢçatak, Balımseyditekkesi, 

Bayezidkaçağı, BahĢiĢhamid, Bağçecikmüslimvegayrimüslim, Bozlıkmalkayası, 

Bozhöyük, Boğazköy, Boyalık, Belağcahankavağı, PaĢabey, PınarbaĢı, Tarhana, 

Tarhanacivarı, Tezekciçevirmeözü, Tekkegüney, Culhalıbala, Culhalızir, Çardak, 

Çağlakan, Çepni, Çerçialanı, Çıkrıkçı, Hacıfakihli, Halhacı, 

Hapuçmüslimvegayrimüslim, Hayrantekkesi, Dereyurt, Delihamza, Zaimgeçidi, 

Sıtma, SekikaĢı, ġahnaderesi, Sağıroğlu, Sağıroğluobası, Tatderesi, TaĢpınar, 

Davulbaz, Dokuz, Turgud, Dolak, Alicik, Alicikkaracaalanobası, Kabud, KadıkıĢla, 

Karabuğra, Karapiri, Karacaviran, Karaçayır, Karadikmen, Karadikmenobası, 

Karakesdekçiftliği, Kızıldağ, Kılınclı, Kıllıpınar, Kavakalanı, KuĢlukaçağı, KuĢkayası, 

Konacı, KayakıĢla, Kırlar, Keçilioğludavudlu, Kersinkavağı, Kesikköprü, Körük, 

Gökdere, Göllükbalavezir, Kösrimüslimvegayrimüslim, KiyiĢoğlumezraa, Muhtesip, 

MaĢlahlı, Melikli, MuĢalikalesi, Veziralanıkaraözü, Höyüklüalanı, YazılıtaĢ, 

YanıkkıĢlaobası, YediĢehirmüslimvegayrimüslim, Yeniyapan, Yılancıobası, isimli 100 

köyden meydana gelmiĢtir
6
. Burada bulunan köylerin bir kısmı hala varlığını devam 

ettirmektedir. 

 I. Dünya SavaĢı’nda Ģehit olan ve sakat kalanların toplam sayısı dikkate 

alındığında Osmanlı Devleti açısından en fazla kaybın Çanakkale Muharebelerinde 

verildiği görülmektedir
7
.  ġehitlik mertebesi Türk-Ġslam geleneklerinde en yüksek ve 

kutsal mertebeyi teĢkil etmektedir
8
. Anadolu insanı bu anlayıĢ çerçevesinde vatan 

müdafaasına katılmayı kutsal bir görev olarak kabul edip cephede kahramanca 

savaĢmıĢlardır. Bu nedenlidir ki vatan savunmasında Ģehit olanlar üzerine yapılacak 

                                                           
5
 Nuri Köstüklü, Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi AraĢtırmaları, Çizgi Kitabevi, Eylül 2013, s. 

37 
6
 Musa ġaĢmaz, “Türkiye’nin Ġdari Taksimatı (1920-2013)”,Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 

2014, C. XV, s. 116-117 
7
 Doğan, “Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Göre Çanakkale Muharebelerinde ġehit DüĢenler: 

Yozgat Örneği”, s.17 
8
 Bursa ġehitleri ve ġehitlikleri (Balkan SavaĢlarından Milli Mücadeleye), Bursa Kültür A.ġ Bursa 

Kitaplığı, Haz. Seher Boykoy, Bursa 2011, s. 9. 
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çalıĢmalar, üzerinde yaĢanılan toprakların hangi fedakarlıklarla korunmuĢ olduğunu 

ortaya koyacaktır
9
 . 

 Bu muharebeler Türk milletinin hafızasında oldukça derin izler bırakmıĢtır. 

Çünkü hiçbir milletin tarihinde böylesine, her ilçeye onlarca hatta her köye birkaç 

Ģehidin baĢka bir savaĢa daha tesadüf edilemez
10

. 

 Akdağmadeni kazasından olan Balkan SavaĢları ve 1. Dünya SavaĢında 

mücadele ederek Ģehadete varan Ģehitlerimiz hakkında ulaĢılan ve tespit edilen bilgiler 

o dönemin tarihine ıĢık tutması açısından önemlidir. Bu amaç doğrultusunda 

oluĢturulan çalıĢmayla Ģehitlerimizin Türk milletinin hafızasında yaĢamasını 

umuyoruz.  

 

2.AraĢtırmanın Metodu ve Materyali 

 

 AraĢtırmamızın ilk safhasında Akdağmadeni Vefayata Mahsus Vukuat Defteri 

incelenerek baĢlanılmıĢtır. AVMVD’nde bulunan Yozgat Akdağmadeni kazası 

bulunarak, bağlı köy ve yerleĢim yerleri içerisinden Balkan SavaĢları ve I. Dünya 

SavaĢında Ģehit düĢenler taranarak tespit edilmiĢ. Tespit edilen bilgiler tasnif edilerek 

tablo Ģeklinde çalıĢmamıza aktarılmıĢtır. OluĢturulan bilgilerin analizi yapılmıĢ ve 

çalıĢmamıza grafik ve açıklamalar olarak yansıtılmıĢtır. Bunun yanında Milli 

Savunma Bakanlığınca yayınlanmıĢ olan “ġehitlerimiz” adlı eserle karĢılaĢtırmalar 

yapılarak çıkarımlar yapılmıĢtır. Ayrıca çalıĢmamızda Nuri Köstüklü’nün kitap ve 

makalelerinden, Hamdi Doğan’ın çalıĢma ve makalelerinden yararlanılarak 

değerlendirilmelerde bulunulmuĢtur. Bunun yanında yayımlanmayan yüksek lisans 

tezleri de çalıĢmamıza ıĢık tutmuĢ, ve bilgiler sunmuĢtur.  

 1904 yılında tutulmaya baĢlanan, Vefayata Mahsus Vukuat Defterleri 

ġehitlerimiz hakkında detaylı bilgilerin tutulduğu ve değerli bilgilerin yer aldığı 

birinci el niteliğinde arĢiv kaynaklardır
11

. Bu defterler yalnızca Ģehitler konusunda 

değil pek çok sosyal tarih yazımına kaynaklık edecek bilgiler ihtiva etmektedir
12

. 

                                                           
9
 Seher Boykoy, “I. Dünya SavaĢı’ndan Milli Mücadele’ye Vatan Savunmasında YeniĢehirliler”, 

ÇağdaĢ Türkiye Dergisi, C. IX, S. 20-21, Yıl 2010/Bahar-Güz, s. 31 
10

 Hamdi Doğan, “Çanakkale Cephesinde ġehit DüĢen Boğazlıyanlılar”, Yeni Türkiye Çanakkale Özel 

Sayısı, Yeni Türkiye Stratejik AraĢtırma Merkezi, Yıl 21, S. 65, (Ocak-ġubat 2015), s. 1315. 
11

 Kaymaz, “Balkan Savaşlarından Milli Mücadeleye Şehit Olan Boğazyanlılar (Vefayata Mahsus 

Vukuat Defterlerine Göre)”, s. 4 
12

 Doğan, “Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Göre Çanakkale Muharebelerinde ġehit DüĢenler: 

Yozgat Örneği”, s.20 
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Akdağmadeni Vefayata Mahsus Vukuat Defteri’nde Ģehitlerimizle ilgili ayrıntılı 

bilgilere ulaĢmak mümkündür. ġehitlerin lakapları, adları, baba ve anne adları, medeni 

durumları, Ģehit düĢtükleri mevkiler, doğum ve Ģehadet tarihleri bize sunduğu baĢlıca 

bilgilerdir. AVMVD’nin sunduğu bütün bu bilgilerden faydalanarak çalıĢmamız 

oluĢturulmuĢtur. AĢağıda bulunan birinci bölümde Akdağmadeni kazasından Ģehit 

olan askerlerimiz detaylı bir Ģekilde verilmiĢ, ikinci bölümde Ģehitlerimizin bilgileri 

tablolar ve grafikler halinde sunulmuĢtur.  
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1912-1918 YILLARI ARASINDA VEFAYATA MAHSUS VUKUAT DEFTERLERĠNE GÖRE AKDAĞMADENLĠ ġEHĠTLER 

 

 

V   U    K    U    A    T   V         E       F      A      T          E      D      E      N      Ġ      N 

 

KAYDI MAHALLĠ     

ANNE BABA 

ĠSĠMLERĠ 

DOĞ

. 

YER 

TAR. 

MĠ

LL

ET

Ġ 

MEDE

NĠ 

HALĠ 

ÖLÜM 

YERĠ 

ÖLÜM 

TARĠH

Ġ 

ÖLÜ

M 

SEBE

BĠ 

E S A S   N Ü F U S T A K Ġ  K 

A Y D I 

 

SIR

A 

NO 

TAR

ĠHĠ 

KA

ZA 

MAH./

KÖY 

S

O

K

A

K 

H

A

N

E 

N

O 

Ġlmuhaber 

Tarihi 

ĠSMĠ,SANA

TI,ġÖHRET

Ġ 

BABA ANNE 

LĠV

A KAZA 

MAH./KÖ

Y   

H

AN

E 

N

O 

1 

288 

18 

Kan

uniev

vel 

1330 

Ak

dağ

ma

den

i 

KuĢluk

açağı K. 
  5 

18 

Kanunievv

el 1330 

CamıĢ Oğlu 

Nuri 

Müteveff

iye 

Ömer 

Huri 

1307 

Ġsl

am   

Seddülbahi

rde 

21 

TeĢrinie

vvel 

1330 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

KuĢlukaç

ağı K.   5 

2 

383 

29 

Nisa

n 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Karaya

kup 

Mah. 

  1 
29 Nisan 

1331 

Eyüp Oğlu 

ġevki 

Ölü 

Abdulla

h 

Ölü 

ġems 

1306 

Ġsl

am 

Müteeh

hil 

Arıburnun

da 

4 Nisan 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Karayaku

p Mah.   1 

3 

393 

29 

Hazi

ran 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Ahishav

i Mah. 
  

9

5 

20 

Haziran 

1331 

Tüfekçi 

Oğlu Osman 
Mehmet 

Ölü  

Fatma 

1295 

Ġsl

am   

Harp 

Esnasında 

22 

Nisan 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Ahishavi 

Mah.   95 



6 
 

4 

412 

30 

Ağus

tos 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Yeniyap

an K. 
  

4

0 

16 Ağustos 

1331 

Mustafa 

Oğlu Yakup 
Hafız 

Rahim

e 

1303 

Ġsl

am   

Kızıldağ 

Mevkii 

9 Mayıs 

1331 

ġehide

n 

9 Mayıs 1331 tarihinde Kızıldağ 

Mvkiinde ġehiden Vefat EtmiĢ 

Olup Maden ġUBE Riyaseti 

Üzerine 5 

413 

30 

Ağus

tos 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Virancı

k K. 
  

2

1 

16 Ağustos 

1331 

Küllağı 

Büyük Oğlu 

Hasan 

Ali 
Merye

m 

1297 

Ġsl

am   

Kızıldağ 

Mevkii 

9 Mayıs 

1331 

ġehide

n 

6 

414 

30 

Ağus

tos 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Yalı K.   
4

1 

16 Ağustos 

1331 

Ali Koca 

Oğlı 

Mustafa 

Mehmet Fatma 

1298 

Ġsl

am   

Abaza 

Civarı 

3 Mayıs 

1331 

ġehide

n 

Abaza civarında Ģehidenvefat 

etTĠĞĠNE DAĠR Maden Ahzı 

ASKERĠYE Riyaseti Üzerine 

7 

418 

30 

Ağus

tos 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Fakılı 

Cuma 

k. 

  
1

1 

16 Ağustos 

1331 

Katırcı Oğlu 

Mevlüt 
Ömer 

Mütev

effiye 

Huri 

1304 

Ġsl

am   

Soğanlıder

ede 

28 

Nisan 

1331 

ġehide

n 

Soğanlıdere civarında Ģehit 

olduğuna dair maden ahzı 

Ģubesi riyaeti üzerine 

8 

419 

30 

Ağus

tos 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Bebek 

K. 
  

1

4 

16 Ağustos 

1331 

Ġpil Oğlu 

Mustafa 
Ali 

Kezba

n 

1307 

Ġsl

am     

27 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

ġehien vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

9 

426 

30 

Ağus

tos 

Ak

dağ

ma

Derelivi

ran K. 
  

1

1 

16 Ağustos 

1331 

Süleyman 

Oğlu Ali 

Müteveff

iye BeĢe 

Mütev

effiyeR

ukiye 1298 

Ġsl

am   

Mecidiye 

Merkez 

Has. 

14 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehien vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 



7 
 

1331 den

i 

10 

427 

30 

Ağus

tos 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çardak 

K. 
  

2

1 

16 Ağustos 

1331 

Kör Oğlu 

Hacı 
Bekir Akkız 

1306 

Ġsl

am   

Mecidiye 

Merkez 

Has. 

15 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

11 

428 

30 

Ağus

tos 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Salur 

K. 
  

4

6 

16 Ağustos 

1331 

Sakallı Oğlu 

halil 
Ömer Ümmü 

1302 

Ġsl

am   Kirte Muh. 

18 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

12 

431 

30 

Ağus

tos 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Bozhüy

ük K. 
  

4

3 

16 Ağustos 

1331 

Topal Oğlu 

Hüseyin 
Hasan Fatma 

1301 

Ġsl

am   Harpte 

13 

Nisan 

1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

13 

434 

30 

Ağus

tos 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Keçilioğ

lu K. 
  

2

2 

16 Ağustos 

1331 

Keçilioğlu 

Hüseyin 

Müteveff

iye 

Ahmet 

Mütev

effiye 

Rabia 

1304 

Ġsl

am   Harpte 

15 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

14 

438 

30 

Ağus

tos 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Mescitli 

K. 
  1 

16 Ağustos 

1331 

Bayraktar 

Oğlu Ömer 
Mehmet 

Mütev

effiye 

AyĢe 

1297 

Ġsl

am   Harpte 

5 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 



8 
 

15 

441 

9 

Eylül 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Hasbey 

K. 
  

9

5 

7 Eylül 

1331 

YuĢancı 

Oğlu 

Mehmet Ali 

Mustafa Fatma 

1309 

Ġsl

am   

Soğanlıder

ede 

20 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

16 

442 

9 

Eylül 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

MuĢali 

Kale M. 
  

2

0 

7 Eylül 

1331 

MehmeTeki

nbeĢe Oğlu 

Mehmet 

Ahmet Sultan 

1296 

Ġsl

am     

20 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

17 

443 

9 

Eylül 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Halhacı 

K. 
  

1

1 

7 Eylül 

1331 

Halhacıoğlu 

Mevlüt 
Ömer 

Mütev

effiye 

Havva 

1304 

Ġsl

am     

27 Mart 

1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

18 

444 

9 

Eylül 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çulhalı 

K. 
  

1

2 

7 Eylül 

1331 

Gül Mehmet 

Oğlu Hamza 
Hüseyim 

Akkad

ın 

1300 

Ġsl

am     

21 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

19 

449 

29 

Eylül 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çardak 

K. 
  

2

7 

7 Eylül 

1331 

Hüseyin 

Oğlu Halil 
Hüseyin Elife 

1300 

Ġsl

am   Harpte 

30 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

20 

450 

29 

Eylül 

1331 

Ak

dağ

ma

Yakacık 

K. 
  

2

9 

7 Eylül 

1331 

Cennetoğlu 

Ömer 

Müteveff

iye 

Hasan 

Mütev

effiye 

Elif 1294 

Ġsl

am   Harpte 

2 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 



9 
 

den

i 

21 

453 

30 

Eylül 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Hozma

n K. 
  

1

5 

26 Eylül 

1331 

Uzun Oğlu 

Ġsa 
Mustafa 

Zeyne

p 

1304 

Ġsl

am   Harpte 

27 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

22 

454 

30 

Eylül 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Kapılı 

K. 
  7 

26 Eylül 

1331 

YüzbaĢı 

Oğlu Ahmet 
Salih 

Zeyne

p 

1302 

Ġsl

am   Harpte 

14 

Ağustos 

1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

23 

457 

30 

Eylül 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çulhalı 

Bala K. 
  4 

26 Eylül 

1331 

Fakıoğlu 

Ömer 

Müteveff

iye 

Mustafa 

Raziye 

1304 

Ġsl

am   Harpte 

10 

Ağustos 

1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

24 

467 

30 

Eylül 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Kapılı 

K. 
  

9

5 

26 Eylül 

1331 

Kebir Oğlu 

Mehmet 
Bekir BeĢe 

1297 

Ġsl

am   Harpte 

24 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

25 

468 

30 

Eylül 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Kösealil

i K. 
  6 

26 Eylül 

1331 

Ġnce 

Mehmet 

Oğlu 

DurmuĢ 

Mükrem

in 
Melek 

1306 

Ġsl

am   

Seddülbahi

r 

26 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 



10 
 

26 

469 

30 

Eylül 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Hasbey 

K. 
  

1

5 

26 Eylül 

1331 

Cafer 

Oğlanlarınd

an Yusuf 

Mustafa Havva 

1296 

Ġsl

am   

Seddülbahi

r 

31 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

ġehiden vefat eına dair maden 

Ģubesi riyaseti üzerine. 

27 

470 

30 

Eylül 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Musalli 

K. 
  

4

4 

26 Eylül 

1331 

Münhasır 

Oğlu Ömer 
Hasan Esme 

1297 

Ġsl

am   

Seyyar 

Hastanede 

14 

Ağustos 

1331 

ġehide

n 

Seyyar Hastanede Ģehit 

düĢmüĢtür. 

28 

488 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Hacıfak

ılı K. 
  

1

8 

21 

Kanunievv

el 1331 

Yiğen Ali 

Oğulları 

Üvey Oğlu 

Ahmet 

Müteveff

iye 

Hüseyin 

Mütev

effiye 

Hüsna 

1302 

Ġsl

am   

Muharebe 

Esnasında 

25 

temmuz 

1331 

ġehide

n Esna-i Muharebede ġehiden 

29 

489 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Oraköz

ü K. 
  

1

8 

21 

Kanunievv

el 1331 

EĢkili Oğlu 

Hafidi Halil 
Ġsmail Emine 

1306 

Ġsl

am   

Muharebe 

Esnasında 

4 

Ağustos 

1331 

ġehide

n Esna-i Muharebede ġehiden 

30 

490 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çulhalı

bala K. 
  

7

1 

21 

Kanunievv

el 1331 

Yalı Oğlu 

Mehmet 

Müteveff

a Hacı 

Ali 

Kezba

n 

1295 

Ġsl

am   

Muharebe 

Esnasında 

17 Eylül 

331 

ġehide

n Esna-i Muharebede ġehiden 

31 

491 

31 

Kan

uniev

Ak

dağ

ma

Cemalo

ğlan 

Kebir 

  
4

8 

21 

Kanunievv

el 1331 

Yahya Oğlu 

Osman 

Müteveff

a Yahya 
Arzu 

1300 

Ġsl

am   

Gelveteped

e 

12 Eylül 

1331 

ġehide

n Gelvetepede Ģehiden 



11 
 

vel 

1331 

den

i 

K. 

32 

492 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Ağcın 

K. 
  6 

27 

Kanunievv

el 1331 

Kazancı 

Oğlu 

Mustafa 

Abdulla

h 

Ümmü

gülsüm 

1305 

Ġsl

am   

Harp 

Esnasında   

ġehide

n BU Dahi 

33 

494 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Hasbey 

K. 
  1 

27 

Kanunievv

el 1331 

Molla Yusuf 

Oğlu Yusuf 

Müteveff

a 

Mehmet 

Mütev

effiye 

Hatice 

1296 

Ġsl

am   

Kerevizder

e Muh. 

26 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

Kerevidere Muharebesinde 

ġehiden 

34 

496 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Viranka

le K. 
  4 

31 

TeĢrinisan

i 1331 

Hacı BektaĢ Ahmet 

Mütev

effiye 

ġems 

1307 

Ġsl

am   Hastanede 

2 

Haziran 

1331 

ġehide

n ġehiden Vefat EtmiĢtir. 

35 

498 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Kösealil

i Mah. 
  

2

5 

31 

TeĢrinisan

i 1331 

Çorak Oğlu 

Halil 
Bekir AyĢe 

1303 

Ġsl

am   

Harp 

Esnasında 

1 

TeĢrinis

ani 

1331 

ġehide

n Bu dahi 

36 

499 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

HaĢimli 

K. 
  

3

9 

31 

TeĢrinisan

i 1331 

Abbas Oğlu 

Musa 

Müteveff

a Ömer 

Mütev

effiye 

Ümmü

gülsüm 
1291 

Ġsl

am   

Muharebed

e 

21 Eylül 

1331 

ġehide

n 

Muharebede ġehiden Vefat 

EtmiĢtir. 



12 
 

37 

500 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

HaĢimli 

K. 
  

4

0 

31 

TeĢrinisan

i 1331 

Ali 
Müteveff

a Ömer 
  

1296 

Ġsl

am   

Muharebed

e 

21 Eylül 

1331 

ġehide

n 

Muharebede ġehiden Vefat 

EtmiĢtir. 

38 

501 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Hasbey 

K. 
  

1

1

3 

31 

Kanunievv

el 1331 

Kürkçü 

Oğlu 

Mustafa 

Müteveff

a Ali 
Fatma 

1297 

Ġsl

am   

Muharebed

e 

18 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

Muharebede ġehiden Vefat 

EtmiĢtir. 

39 

506 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

AkçakıĢ

la K. 
  

6

9 

2 

Kanunievv

el 1331 

Zeynel Oğlu 

Mustafa 

Müteveff

a Ahmet 
AyĢe 

1303 

Ġsl

am   

Seddülbahi

rde 

4 Eylül 

1331 

ġehide

n 

Maden Ahzı ġubesi Riyaseti 

Üzerine 

40 

507 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

AkçakıĢ

la K. 
  

2

0 

2 

Kanunievv

el 1331 

Hatıp Oğlu 

Hasan Halis 

Müteveff

a Ahmet 
AyĢe 

1303 

Ġsl

am   

Muharebed

e 

12 Eylül 

1331 

ġehide

n BU Dahi 

41 

508 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Karaço

krak 

Mah. 

  
1

0 

2 

Kanunievv

el 1331 

Usta Oğlu 

Mehmet 

Müteveff

a Seyit 

Mustafa 

ġerife 

1299 

Ġsl

am   

muharebed

e 

14 Eylül 

1331 

ġehide

n BU Dahi 

42 

511 

31 

Kan

uniev

Ak

dağ

ma

Hacıfak

ılı K. 
  

4

4 

2 

Kanunievv

el 1331 

  
Yeter 

Oğlu Ali 

Mehm

et 
Zeyn

ep 

Ġsl

am   

Seddülbahi

r 

22 

Mayıs 

1331 

ġehide

n 

Seddülbahir Muharebesinde 

ġehiden 



13 
 

vel 

1331 

den

i 

43 

517 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çulhalı

bala K. 
  6 

24 

Kanunievv

el 1331 

Kayveci 

Oğlu Abbas 

DerviĢ 

Müteveff

a Ali 
ġerife 

1295/

Çulh

alıbal

a 

Ġsl

am   

Seddülbahi

rde 

24 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

Seddülbahir Muharebesinde 

ġehiden 

44 

523 

30 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Kösealil

i K. 
  

2

5 

24 

Kanunievv

el 1331 

Kösealiliden 

Hasan 

Müteveff

a Hasan 
ġems 

1300 

Ġsl

am   

Fellaci 

Muh. 

12 

Ağustos 

1331 

ġehide

n Fellaci Muharebesinde ġehiden 

45 

533 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Alimbe

y K. 
  

2

6 

30 

Kanunievv

el 1331 

Hüseyin 

Oğlu ġevki 
Hüseyin Cennet 

1304 

Ġsl

am   Harpte 

1 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Birinci Hattaki Harp Esnasında 

ġehiden 

46 

547 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Ortakö

y 
    

27 

Kanunievv

el 1331 

Yusuf Emin   

1298 

Ġsl

am   

Çanakkaed

e/Kilitbahir 

20 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

Çanakkale Muharebesinde 

ġehiden 

47 

554 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Tuzlacı

k K. 
  

5

7 

27 

Kanunievv

el 1331 

Muhacir 

Oğlu Ġlyas 

Müteveff

a Ġslam 

Mütev

effiye 

ġerife 

1294 

Ġsl

am   

Meydan 

Harbinde 

13 

Ağustos 

1331 

ġehide

n 

27 Kanunievvel 1331 tarihli ġbe 

riyaset kaydında Meydan 

Harbinde ġehiden 
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48 

556 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Yalı K.   
5

1 

27 

Kanunievv

el 1331 

Gören Oğlu 

Mustafa 
Mehmet Rabia 

1299/

Yalı 

Ġsl

am   

Meydan 

Harbinde 

3 Mayıs 

1331 

ġehide

n BU Dahi 

49 

557 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Cepneli 

K. 
  

3

5 

27 

Kanunievv

el 1331 

ĠbiĢ Oğlu 

Osman 

Müteveff

a 

Ġbrahim 

Esme 

1297 

Ġsl

am   

Meydan 

Harbinde 

14 

TeĢrinis

ani 

1331 

ġehide

n BU Dahi 

50 

560 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

TimurĢ

eyh K. 
  5 

27 

Kanunievv

el 1331 

ġakrak Oğlu 

Hasan 
Halil 

Zeyne

p 

1309 

Ġsl

am   

Çanakkale

de 

2 Nisan 

1331 

ġehide

n Bu dahi Sahra deniz Hastanesinde 

51 

561 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Hacıfak

ılı K. 
  1 

27 

Kanunievv

el 1331 

Çolak Oğlu 

hacı Ali 
Ahmet Rafiye 

1304 

Ġsl

am   

Sahra 

Deniz 

Hastanesin

de 

28 

Haziran 

1331 

ġehide

n Sahra Deniz Hastanesinde ġehiden 

52 

562 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Hacı 

Alanı 

K./Özü

büyük 

K. 

  
1

6 

27 

Kanunievv

el 1331 

Handereden 

DerviĢin Ali 

Oğlu 

Mustafa 

Müteveff

a Ali 

Mütev

effiye 

AyĢe 

1305 

Ġsl

am   Bu Dahi 

7 

Temmu

z 1331 

ġehide

n Bu dahi 

53 

563 

31 

Kan

uniev

Ak

dağ

ma

Çerçial

anı K. 
  1 

27 

Kanunievv

el 1331 

DerviĢ Ġsa 

Oğlu Yakup 
Hüseyin Fatma 

1305 

Ġsl

am   Bu Dahi 

3 

Temmu

z 1331 

ġehide

n Bu dahi 
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vel 

1331 

den

i 

54 

564 

31 

Kan

uniev

vel 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Gökder

e K. 
  

2

7 

27 

Kanunievv

el 1331 

Suphi Oğlu 

Hakkı 
Ġsmail AyĢe 

1300 

Ġsl

am   

Kütul 

Muh. 

24 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

Muharebede ġehiden Vefat 

EtmiĢtir. 

55 

592 

31 

Kan

unisa

ni 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Karama

ğara K. 
  

1

2 

10 

Kanunisan

i 1331 

ĠbiĢ Oğlu 

Mehmet 
ĠbiĢ 

Mütev

effiye 

Fatma 

1302 

Ġsl

am   Kop Muh. 

3 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

Maden Ahzı ġubesi Riyaseti 

Üzerine 

56 

593 

31 

Kan

unisa

ni 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çulhalı

bala K. 
  5 

10 

Kanunisan

i 1331 

Kahveci 

Oğlu ġevket 
Ahmet AyĢe 

1298 

Ġsl

am   Kop Muh. 

16 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

Bu dahi Kop Muharebesinde 

ġehiden 

57 

594 

31 

Kan

unisa

ni 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Karaey

nelli K. 
  

1

8 

10 

Kanunisan

i 1331 

Hüseyin 

Oğlu Musa 

Müteveff

a Ahmet 

Mütev

effiye 

Hanife 

1296 

Ġsl

am   Kop Muh. 

TeĢrinis

ani 

1331 

ġehide

n Bu dahi ġehiden 

58 

598 

31 

Kan

unisa

ni 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çardak 

K. 
  

1

8 

10 

Kanunisan

i 1331 

Eynelli Oğlu 

Halil 
Hüseyin Elife 

1300 

Ġsl

am   Harpte 

30 

Temmu

z 1331 

ġehide

n Bu dahi ġehiden 
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59 

599 

31 

Kan

unisa

ni 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Tuzlacı

k K. 
  

2

3 

10 

Kanunisan

i 1331 

Gören Oğlu 

Murat 

Müteveff

a Ali 

Mütev

effiye 

Ümmü

gülsüm 
1296 

Ġsl

am   Hastanede 

TeĢrinis

ani 

1331 

ġehide

n Bu dahi ġehiden 

60 

604 

31 

Kan

uni 

Sani 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Erbey 

K. 
  

2

0 

30 

Kanunisan

i 1331 

Emir Oğlu 

Osman 
Ahmet Havva 1309/

Erbe

y 

Ġsl

am   

Seddülbahi

r 

14 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Erbey K.   20 

61 

605 

31 

Kan

uni 

Sani 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Cemalo

ğlan K. 
  

1

0 

30 

Kanunisan

i 1331 

Turab Oğlu 

Mustafa 

Müteveff

iye 

Mustafa 

Mütev

effiye 

AyĢe 

1291 

Ġsl

am   Karakolda 

20 

TeĢrinis

ani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Cemaloğl

an K.   10 

62 

612 

31 

Kan

uni 

Sani 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Karama

ğara K. 
  

4

7 

15 

Kanunisan

i 1331 

Çakır Oğlu 

Ahmet 
Mustafa Akkız 

1304 

Ġsl

am   Karakolda 

29 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Karamağ

ara K.   47 

63 

615 

31 

Kan

uni 

Sani 

1331 

Ak

dağ

ma

den

i 

Körük 

K. 
  8 

15 

Kanunisan

i 1331 

Sakallı 

Mehmet 
Osman Emine 

1305 

Ġsl

am   

Harp 

Esnasında 

19 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Körük K.   8 

64 

623 

31 

Kan

uni 

Ak

dağ

ma

Hasbey 

K. 
  

7

8 

15 

Kanunisan

i 1331 

Demirci 

Oğlu Ahmet 
Mustafa 

Mütev

effiye 

AyĢe 1298 

Ġsl

am   

ANAFART

ALARDA 

25 

Ağustos 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

AKD

AĞM

ADEN Hasbey   78 
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Sani 

1331 

den

i 

Ġ 

65 

689 

28 

ġuba

t 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Karage

dikçiftli

ği K. 

    
23 ġubat 

1332 

Kara Musa 

Oğlu 

Mehmet 

Mehmet 
Kezba

n 

1296 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Anafarta 

Hastanesin

de 

28 

Kanuni

sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Karagedi

kçiftliği 

K.     

66 

701 

28 

ġuba

t 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Boğaz 

K. 
  

6

4 

23 ġubat 

1332 

Tüccar Oğlu 

Hasan 
Mehmet Esma 

1300 

Ġsl

am   

Harp 

Esnasında 

12 

Kanuni

evvel 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Boğaz K.   64 

67 

798 

25 

Mart 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Alioğla

n K. 
  

3

2 

19 Mart 

1332 

TimurĢeyho

ğlu Ahmet 
Ömer   

1304 

Ġsl

am   Kirtede 

15 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Alioğlan 

K.   32 

68 

819 

31  

Mart 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Belek 

K. 
  

6

0 

22 Mart 

1332 

Darıcı Oğlu 

Salih 

Süleyma

n 
Fatma 

1300 

Ġsl

am 

Meyda

n 

Harbin

de 

Bağdat 

Harbi 

3 

teĢrinie

vvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Belekceha

n K.   60 

69 

820 

31 

Mart 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Sagirka

çağı K. 
  8 

22 Mart 

1332 

Abdulvahha

b Oğlu 

Ömer 

Süleyma

n 
MaviĢ 

1304 

Ġsl

am 

Seferbe

rlik 

Hastan

esinde   

8 

TeĢrinis

ani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Sagirkaça

ğı K.   8 
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70 

821 

31 

Mart 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Ören k.   
2

9 

22 Mart 

1332 

Serdar Oğlu 

Osman 
Ömer 

Ölü 

Kezba

n 

1300 

Ġsl

am   

Seddülbahi

rde 

16 

Kanuni

evvel 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Ören K.   29 

71 

829 

31 

Mart 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Güneyli 

K. 
  

3

5 

12 Mart 

1332 

Abdullah 

Oğlu Ömer 

Ağa 

Abdulla

h 

Fatma 

Zeyne

p 

1298 

Ġsl

am   

41. 

Taburda 

3 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Güneyli 

K.   35 

72 

830 

31 

Mart 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Ümitbe

y Mah. 
  4 

12 Mart 

1332 

Ali Fakı 

Oğlu 

Abdurrahim 

Ömer 
Ümmü

han 

1308 

Ġsl

am   

41.Taburd

a 

7 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Ümitbey 

Mah.   4 

73 

831 

31 

Mart 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Sagirka

çağı K. 
  

5

2 

12 Mart 

1332 

Yahya Oğlu 

Necip 

Müteveff

iye 

Hüseyin 

Raziye 

1308 

Ġsl

am   

Harp 

Esnasında 

7 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Sagirkaça

ğı K.   52 

74 

841 

3 

Nisa

n 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Bozhüy

ük K. 
  

3

9 

3 Nisan 

1332 

Kara 

Mehmet 

Oğlu Hasan 

Mehmet 

Ali 
Fatma 

1296 

Ġsl

am   

Kütulemar

e Muh. 

1 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Bozhüyük 

K.   39 

75 

842 

3 

Nisa

n 

Ak

dağ

ma

Dayılı 

K. 
  9 

3 Nisan 

1332 

Deli 

Mustafa 

Oğlu Hasan 

Mehmet   

1302 

Ġsl

am     

kütule

mare 

Muh. 

1 

Kanun

isani 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Dayılı K.   9 
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1332 den

i 

1331 

76 

860 

1 

Mayı

s133

2 

Ak

dağ

ma

den

i 

Kaçak 

K. 
  

1

4 

1 Mayıs 

1332 

Kadı Oğlu 

Emin 
Ahmet   

1291 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Meydan 

Harbi 

13 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Meydan 

Harbinde 

ġehiden 

77 

878 

2 

Mayı

s 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Okunm

uyor 
  

1

5 

2 Mayıs 

1332 
Okunmuyor Ġbrahim AyĢe 

1304 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Meydan 

Harbi 

5 

Kanuni

sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Meydan 

Harbinde 

ġehiden 

78 

881 

3 

Mayı

s 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

KaĢlı K.   
4

1 

3 Mayıs 

1332 
Mustafa Ahmet AyĢe 

1308 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Meydan 

Harbi 

8 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Meydan 

Harbinde 

ġehiden 

79 

901 

4  

MaY

IS 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Derbent 

K. 
  

1

2 

4 Mayıs 

1332 

Topal 

Mustafa 

Oğlu Ali 

Mustafa ġerife 1306/

Dern

ent 

Ġsl

am   

Kütulemar

e Muh. 

23 

ġubat 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Kütul Emare 

Muharebesinde 

ġehiden 

80 

969 

23 

Mayı

s 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Mescitli 

K. 
  

1

3 

23 Mayıs 

1332 

Dede Hasan 

Oğlu Yusuf 

Berber 

Hüseyin 

Mütev

effiye 

AyĢe 

1295 

Ġsl

am 

Mücerr

et Ahlatta 

9 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Mescitli 

K.   13 
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81 

970 

23 

Mayı

s 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çardak 

K. 
  

1

2 

23 Mayıs 

1332 

Yabancı 

Oğlu ġakir 
Ahmet Elif 

1295 

Ġsl

am 

Mücerr

et Ahlatta 

9 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Çardak 

K.   12 

82 

971 

23 

Mayı

s 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Hisarbe

y K. 
  4 

23 Mayıs 

1332 

Halil Oğlu 

Osman 

Abdulla

h 

Mütev

effiye 

AyĢe 

1294 

Ġsl

am 

Mücerr

et Ahlatta 

9 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Hisarbey 

K.   4 

83 

972 

23 

Mayı

s 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Belek 

K. 
  

3

3 

23 Mayıs 

1332 

Hakkı Oğlu 

Ġbrahim 

Müteveff

iye Emin 
Kiraz 

1293 

Ġsl

am 

Mücerr

et Ahlatta 

9 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Belek K.   33 

84 

981 

11 

Hazi

ran 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Evciala

nı K. 
  

1

6 

11 

Haziran 

1332 

Erkenci 

Oğlu 

Mehmet 

Hasan AyĢe 

1310 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Sığındered

e 

24 

ġubat 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Evcialanı 

K.   16 

85 

1005 

11 

Hazi

ran 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Davutlu 

K. 
  2 

11 

Haziran 

1332 

ġaban Oğlu 

Sabit 
Bekir Fındık 

1295 

Ġsl

am 

Mücerr

et   

19 

Nisan 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Davutlu 

K.   2 

86 

1028 

3 

Tem

muz 

Maden Ahzı 

Askerlik 

ġubesi 

  
2

5 

3 Temmuz 

1332 

Akoğlan 

Oğlu Hasan 

Müteveff

iye 

Osman 

Ümmü

gülsüm 
1297 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Güzeldered

e 

24 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Güneyli 

Mah.   25 
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1332 Riyasetiyle 

87 

1067 

23 

Tem

muz 

1332 

Maden 

Kaymkamlığı

ndan 

  
2

6 

23 

Temmuz 

1332 

Tatarhan 

Oğlu Ġsa 

Müteveff

iye Ali 
AyĢe 

1298 

Ġsl

am 

Feride 

Zevci 

Seddülbahi

rde 

25 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Ahishavi 

Mah.   

Ya

b/2

6 

88 

1076 

1 

Ağus

tos 

1332 

Maden 

Kaymkamlığı

ndan 

  
1

1 

28 

Temmuz 

1332 

Kılınçlı 

Oğlu 

Mustafa 

Hüseyin ġems 

1308 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Sığındered

e 

30 

TeĢrinis

ani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Kılınçlı K.   11 

89 

1081 

6 

Ağus

tos 

1332 

Maden 

Kaymkamlığı

ndan 

  1 
6 Ağustos 

1332 

Köse Oğlu 

Turan 
Arif AyĢe 

1303 

Ġsl

am 

Latife 

Zevcesi 

Arıburnun

da 

4 

TeĢrinie

vvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Karacalar 

K.   1 

90 

1088 

6 

Ağus

tos 

1332 

Maden 

Kaymkamlığı

ndan 

  
2

1 

6 Ağustos 

1332 

Ali Göle 

Oğlu 

Mehmet 

Necip 

Mehmet Atiye 

1304 

Ġsl

am 

Müteeh

hil 

Irak 

Cephesinde 

17 

Haziran 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

AzapbaĢlı 

K.   21 

91 

1114 

3 

Eylül 

1332 

Maden Ahzı 

Askeri ġubesi 

Riyasetiyle 

  
2

8 

3 Eylül 

1332 

Taciroğlu 

Ġdris 
Mustafa Emine 

1298 

Ġsl

am 

Fatma 

EĢi 

Alay 6 

Tabur 3 

Bayburt 

24-25 

Nisan 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

AkçakıĢla 

K.   28 

92 

1128 

5 

Eylül 

1332 

Maden Azı 

Askeriye 

ġubesi 

Riyasetiyle 

  8 
5 Eylül 

1332 

Soytarı Oğlu 

Ali 
Hüseyin 

Seyyid

e 

1292 

Ġsl

am 

Zeliha 

Zevcesi Taburunda 

22 

Mayıs 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Boyalık 

K.   8 
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93 

1130 

6 

Eylül 

1331 

Maden Azı 

Askeriye 

ġubesi 

Riyasetiyle 

  
2

8 

6 Eylül 

1332 

Alicikli Oğlu 

DurmuĢ 
Ġsa Huri 

1306 

Ġsl

am 

ġems 

Zevcesi Kirtede 

26 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Üçkaraağ

aç K.   28 

94 

1131 

6 

Eylül 

1331 

Maden Azı 

Askeriye 

ġubesi 

Riyasetiyle 

  2 
6 Eylül 

1332 

Kör 

Ġbrahim 

Oğlu Ömer 

Ömer 
Zeyne

p 

1305 

Ġsl

am 

Mücerr

et Kanlıdere 

6 

teĢrinis

ani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Karaçokr

ak Mah.   2 

95 

1174 

17 

TeĢri

nievv

el 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

ġubesi 

Riyasetinden 

  
1

1 

17 

TeĢrinievv

el 1332 

Hamdi Oğlu 

Süleyman 
Ali Fatma 

1300 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Kütulemar

e 

3 

Kanuni

sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i0 

Üçağaçlı 

K.   11 

96 

1175 

17 

TeĢri

nievv

el 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

ġubesi 

Riyasetinden 

  
1

2 

17 

TeĢrinievv

el 1332 

Topal Oğlu 

Kara 
Mustafa Latife 

1294 

Ġsl

am 

Fatma 

EĢi 

Harp 

Esnasında 

29 

Mayıs 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i0 

Bayazıt 

Konağı K.   12 

97 

1176 

17 

TeĢri

nievv

el 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

ġubesi 

Riyasetinden 

  
1

4 

17 

TeĢrinievv

el 1332 

Karakuru 

Oğlu Sadık 
Hasan ġerife 

1308 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Muharebed

e 

18 

ġubat 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i0 

PaĢabey 

K.   14 

98 

1198 

23 

TeĢri

nievv

el 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

ġubesi 

Riyasetinden 

  7 

23 

TeĢrinievv

el 1332 

Abdullah 

Oğlu 

Seyfettin 

Abid AyĢe 

1297 

Ġsl

am 

Mesude

nin 

Zevci 

Kop 

Muharebes

inde 

1 

Temmu

z 1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Parmaksı

zkaçağı K.   7 



23 
 

99 

1199 

23 

TeĢri

nievv

el 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

ġubesi 

Riyasetinden 

  
9

6 

23 

TeĢrinievv

el 1332 

Hacı Oğlu 

Ahmet 

Mehmet 

Emin 
Rukiye 

1295 

Ġsl

am 

Kezban

ın Zevci 

Seddülbahi

r 

4 Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

AkçakıĢla 

K.   96 

100 

1200 

23 

TeĢri

nievv

el 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

ġubesi 

Riyasetinden 

  
1

7 

23 

TeĢrinievv

el 1332 

Topal Oğlu 

Ahmet 
Yusuf Fatma 

1310 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Meydan 

Harbinde 

17 

Ağustos 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Çuhallı K.   17 

101 

1201 

23 

TeĢri

nievv

el 

1332 

Maden AhzI 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
3

1 

23 

TeĢrinievv

el 1332 

Abbas Oğlu 

Mehmet 
Hasan Hüsna 

1311 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Süleymanlı

da 

23 

Temmu

z 1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

KayakıĢla 

K.   31 

102 

1202 

23 

TeĢri

nievv

el 

1332 

Maden AhzI 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
9

8 

23 

TeĢrinievv

el 1332 

Sarı 

Mahmut 

Oğlu Halil 

Ömer Zarife 

1310 

Ġsl

am 

Mücerr

et   

1 

Ağustos 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

MuĢali 

Kale K.   98 

103 

1203 

23 

TeĢri

nievv

el 

1332 

Maden AhzI 

Askeriye 

Riyasetinden 

  8 

23 

TeĢrinievv

el 1332 

Molanlı 

Oğlu Ali 
Ali Satı 

1298 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Fellaci 

Muh. 

27 Mart 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Uzakçay 

K.   8 

104 

1301 

30 

TeĢri

nievv

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
3

3 

30 

TeĢrinievv

el 1332 

Kesrek Oğlu 

Ali Osman 

Müteveff

iye ĠbiĢ 

Mütev

effiye 

Fatma 1305 

Ġsl

am   

Avusturya

da 

4 Eylül 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Gökdere 

K.   33 



24 
 

el 

1332 

105 

1303 

30 

TeĢri

nievv

el 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  3 

30 

TeĢrinievv

el 1332 

Ġsmail Oğlu 

Hüseyin 
Hasan Hanife 

1296 

Ġsl

am 

Nazife 

EĢi 

Ġngiliz 

Muh. 

9 

Ağustos 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Karayalı 

K.   3 

106 

1306 

2 

TeĢri

nisan

i 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  5 

30 

TeĢrinievv

el 1332 

Demirci 

Oğlu 

Hüseyin 

ġeyh 

Timur 
Fatma 

1299 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Avusturya

da 

20 

Eülül 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Çuhallı K.   5 

107 

1324 

9 

TeĢri

ni 

Sani 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
2

5 

30 

TeĢrinievv

el 1332 

Katırcı Oğlu 

Ahmet 

Hacı 

Ahmet 

Kezba

n 

1294 

Ġsl

am 

Zarife 

EĢi Ahlatta 

9 

Haziran 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Ahmet 

Fakılı K.   25 

108 

1355 

26 

TeĢri

nisan

i 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
7

0 

30 

TeĢrinievv

el 1332 

Fakılı Oğlu 

Arif 

Hüseyin 

Efendi 
AyĢe 

1306 

Ġsl

am 

Müteeh

hil   

Kop 

Muhare

besinde 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Hisarbey 

K.   70 

109 

1356 

26 

TeĢri

nisan

i 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
1

5 

30 

TeĢrinievv

el 1332 

Tongul Oğlu 

Yakup 
Ali 

Zemze

m 

1294 

Ġsl

am 

Elife 

Zevcesi 

Kop 

Muharebes

inde 

16 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Yazıkapla

nı K.   15 



25 
 

110 

1357 

26 

TeĢri

nisan

i 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
4

2 

30 

TeĢrinievv

el 1332 

Karslı Oğlu 

ġuayp 
Sefer 

Sündü

s 

1305 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

ġerafettin 

Sırtlarında 

6 

Ağustos 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Mahmatlı 

K.   42 

111 

1413 

1 

Kan

uniev

vel 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

riyasetinden 

  
5

5 

1 

Kanunievv

el 1332 

Ġmam oğlu 

Ahmet 
Ahmet Cemile 

1298 

isla

m yoktur Kirtede 

5 

TeĢrinis

ani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Kıratlı K.   55 

112 

1448 

6 

Kan

uniev

vel 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

riyasetinden 

  
2

5 

6 

Kanunievv

el 1332 

Dudu oğlu 

Ömer 
Halil Zeliha 

1306 

isla

m yoktur 

Kuülemare 

Muh. 

11 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Belekceha

n    25 

113 

1449 

6 

Kan

uniev

vel 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

riyasetinden 

  
1

6 

6 

Kanunievv

el 1332 

Katip Oğlu 

Necip 

Mükrem

in 
Fatma 

1307 

isla

m 

Fatman

ın EĢi 

Muharebe 

Esnasında 

31 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Oluközü   16 

114 

1450 

6 

Kan

uniev

vel 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  8 

6 

Kanunievv

el 1332 

Hatıp Oğlu 

Ali 
Mustafa Nazlı 

1296 

isla

m 

Ümmüg

ülsüm 

EĢi 

Kütulemar

e Muh. 

11 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Orta   5 

115 

1451 

6 

Kan

uniev

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinde 

  8 

6 

Kanunievv

el 1332 

DelibaĢ 

Oğlu Musa 
BektĢ Fatma 

1307 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Kütulemar

e Muh. 

11 

Kanuni

evvel 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Yaycılar 

K.   8 



26 
 

vel 

1332 

1331 

116 

1452 

6 

Kan

uniev

vel 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinde 

  
4

0 

6 

Kanunievv

el 1332 

Emir oğlu 

Yakup 
Hüseyin AyĢe 

1305 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Kütulemar

e Muh. 

11 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Yaycılar 

K.   40 

117 

1453 

6 

Kan

uniev

vel 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinde 

  
2

0 

6 

Kanunievv

el 1332 

Kara 

Mehmet 

Oğlu Osman 

Seyyit 

Efendi 
Hatice 

1305 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Kütulemar

e Muh. 

11 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

MuĢalikal

esi   20 

118 

1454 

6 

Kan

uniev

vel 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinde 

  
9

3 

6 

Kanunievv

el 1332 

Veli oğlu 

Rıdvan 
Ġbrahim AyĢe 

1300 

Ġsl

am Satı EĢi 

Kütulemar

e Muh. 

11 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

MuĢalikal

esi   93 

119 

1455 

6 

Kan

uniev

vel 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinde 

  
1

2 

6 

Kanunievv

el 1332 

Mehmet 

Oğlu Ali 
Mehmet Cennet 

1304 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Kütulemar

e Muh. 

11 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Emirbey 

K.   12 

120 

1456 

6 

Kan

uniev

vel 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinde 

  

1

0

1 

6 

Kanunievv

el 1332 

Madenli 

Oğlu Ali 
Mehmet Emine 

1302 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Kütulemar

e Muh. 

11 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Karamağ

ara    

10

1 



27 
 

121 

1457 

6 

Kan

uniev

vel 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinde 

  
1

3 

6 

Kanunievv

el 1332 

ġaban Oğlu 

Osman 
Ali Döndü 

1301 

Ġsl

am 

Hüsnan

ın EĢi 

Kütulemar

e Muh. 

11 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Keçilioğlu 

K.   13 

122 

1458 

6 

Kan

uniev

vel 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinde 

  
1

5 

6 

Kanunievv

el 1332 

Ġsa Oğlu 

Süleyman 
Ömer 

Merye

m 

1300 

Ġsl

am 

Esmeni

n EĢi 

Kütulemar

e Muh. 

11 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Kamberli 

K.   15 

123 

1459 

6 

Kan

uniev

vel 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinde 

  

1

5

1 

6 

Kanunievv

el 1332 

Ağcabey 

Oğlu 

Mustafa 

Ġsmail Emine 

1300 ii 

Kirazın 

EĢi 

Kütulemar

e Muh. 

11 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Hasbey   

15

1 

124 

1460 

6 

Kan

uniev

vel 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinde 

  

1

4

6

0 

6 

Kanunievv

el 1332 

Kol Oğlu 

Ahmet 

Süleyma

n 
Huri 

1300 

ĠSl

am 

mÜCE

RRET 

Kütulemar

e Muh. 

11 

Kanuni

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Bozhüyük   2 

125 1514 

1 

Kanu

nisan

i 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden   

1

4 

1 Kanuni 

Sani 1332 Yakup 

Müteveff

iye 

Ahmet   1296 

Ġsla

m Yoktur 

Harp 

Esnasında 1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Mustavi K.   14 

126 1515 

1 

Kanu

nisan

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden   

1

1 

1 Kanuni 

Sani 1332 Ġbrahim 

Okunmu

yor 

Okunm

uyor 1291 

Ġsla

m Yoktur 

Harp 

Esnasında 

15 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Okunmuyo

r   11 



28 
 

i 

1332 

127 1531 

7 

Kanu

nisan

i 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden   2 

7 Kanuni 

Sani 1332 Hasan Ġbrahim   1296 

Ġsla

m Yoktur Okunmuyor 1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Okunmuyo

r   2 

128 

1535 

7 

Kan

unisa

ni 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
2

7 

7 

Kanunisan

i 1332 

Hasan Ali   

1297 

Ġsl

am Yoktur 

Okunmuyo

r 1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Okunmuy

or   29 

129 

1544 

7 

Kan

unisa

ni 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
5

1 

7 Kanuni 

Sani 1332 
Bekir Mehmet Havva 

1298 

Ġsl

am Yoktur 

Çanakkale

de 

5 Nisan 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Okunmuy

or   51 

130 

1545 

7 

Kan

unisa

ni 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  6 
7 Kanuni 

Sani 1332 
Osman 

Müteveff

iye 

Süleyma

n 

Saniye 

1300 

Ġsl

am Yoktur 

Kilitbahird

e 1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Bala   6 

131 

1549 

11 

Kan

unisa

ni 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

    

11 

Kanunisan

i 1332 

Hacı  Akif Fatma 

1304 

Ġsl

am Yoktur   1332 

ġehide

n 

yoz

gat  

Akdağ

maden

i       



29 
 

132 

1551 

11 

Kan

unisa

ni 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriyesi 

Riyasetinden 

  
4

1 

11 

Kanunisan

i 1332 

Mustafa 

Oğlu Behlül 
Hüseyin Zehra 

1300 

Ġsl

am 

Mücerr

et   

15 

Temmu

z 1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Yeniyapa

n K.   41 

133 

1552 

11 

Kan

unisa

ni 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriyesi 

Riyasetinden 

  
1

5 

11 

Kanunisan

i 1332 

Yaycılık 

Oğlu Halil 
Hasan Emine 

1301 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Arıburnun

da   

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Timur 

ġeyh K.   15 

134 

1553 

11 

Kan

unisa

ni 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriyesi 

Riyasetinden 

  
4

0 

11 

Kanunisan

i 1332 

Karak oğlu 

Hayri 
DurmuĢ Emine 

1308 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Alay 

43/Tabur 3 

11 

Mayıs 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Yolalanı 

K.   40 

135 

1554 

11 

Kan

unisa

ni 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriyesi 

Riyasetinden 

  
3

9 

11 

Kanunisan

i 1332 

Mehmet 

Oğlu 

Haydar 

Ölü 

ġakir 

Zeyne

p 

1283 

Ġsl

am 

ġemsle 

evli 

Benti 

ĠsADA 

4 Nisan 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Kesek K.   39 

136 

1604 

25 

Kan

unisa

ni 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Ġçalan 

Köyü 
  

2

9 

25 

Kanunisan

i 1332 

Kara Hasan 

Oğlu Halil 
Musa Hüsna 1310 

Ġsl

am 

Mücerr

et 
Çermükte 

2 

Kanuni

evvel 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Ġçalan K.   29 

137 

1605 

25 

Kan

unisa

Ak

dağ

ma

Kılınçlı 

K. 
  

2

3 

25 

Kanunisan

i 1332 

Kılınçlı 

Oğlu Hasan 
Osman AyĢe 1302 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Meydan 

Harbi 

Nisan 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Kılınçlı K.   23 



30 
 

ni 

1332 

den

i 

138 

1618 

25 

Kan

unisa

ni 

1332 

Ak

dağ

ma

den

i 

Mescitli 

K. 
  6 

25 

Kanunisan

i 1332 

Yedinci 

Oğlu 

Mehmet 

Ahmet 
Rahim

e 
1296 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Meydan 

Harbi 

11 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Mescitli 

K. 
  6 

139 

1652 

1 

ġuba

t 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  2 
1 ġubat 

1332 

ġeyh Oğlu 

Emin 
1306 

Mütev

effiye 

Fatma 

1310 
Ġsl

am 

Mücerr

et 
Harpte 

23 

Kanuni

evvel 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Yaycılar 

K. 
  2 

140 

1702 

1 

ġuba

t 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
1

4 

1 ġubat 

1332 

Uzun Oğlu 

Osman 
Mehmet 

Ölü 

ġerife 
1295 

Ġsl

am 
Satı EĢi 

Meydan 

Harbinde 

30 

teĢrinie

vvel 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Hozban 

K. 
  14 

141 

1724 

1 

ġuba

t 

1332 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
6

2 

1 ġubat 

1332 

Cücülü Oğlu 

Hüseyin 
Mahmut   1298 

Ġsl

am 
Yoktur 

Malarkir 

Muharebes

i 

12 

Temmu

z 1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Belekceha

n Mah. 
  62 

142 

51 

3 

Mart 

1333 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  1 
3 Mart 

1333 

Karagül 

Oğlu Hasan 
Osman Hatice 1298 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Seddülbahi

r 

25 Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Gökdere 

K. 
  10 

143 

75 

7 

Mart 

1333 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  2 
7 Mart 

1333 

Kılınçlı 

Oğlu Hasan 

Ölü 

Osman 

Ölü 

Ümmü 
1300 

Ġsl

am 
Yoktur Kilitbahir 

27-28 

Nisan 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Kılınçlı K.   2 

144 

176 

27 

Mart 

1333 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  2 
27 Mart 

1333 

Yaylak Oğlu 

Kamil 
Ġbrahim 

Ölü 

Zekiye 
1300 

Ġsl

am 

Kirazın 

EĢi 

Seddülbahi

r 

26 

Haziran 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Yazıkapla

ncı K. 
  2 



31 
 

145 

191 

27 

Mart 

1333 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
3

3 

27 Mart 

1333 

Çerçi Oğlu 

Ömer 
Hasan Emine 1299 

Ġsl

am 

Dudu 

EĢi 

Anzak 

Muharebes

i 

25 Eylül 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Üçağaçlı 

K. 
  33 

146 

192 

27 

Mart 

1333 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
3

9 

27 Mart 

1333 

Karak Oğlu 

Mehmet 

Nuri 

Ölü 

Abdulla

h 

Emine 1300 
Ġsl

am 

Müteve

ffiye 

AyĢe 

Muharebe 

Esnasında 

22 

TeĢrinie

vvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Yünalanı 

K. 
  39 

147 193 

27 

Mart 

1333 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 
  

1

8

5 

27 Mart 

1333 

Poyraz Oğlu 

Musa Ahmet 

Ölü 

Zeynep 1296 

Ġsla

m Yoktur 

Muharebe 

Esnasında 

25 

TeĢrinie

vvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Kara 

Mağara K.   

18

5 

148 

242 

17 

Nisa

n 

1333 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
2

0 

17 Nisan 

1333 

Ahishavi 

oğlu Arif 

Ali 

Osman 
Ülfet 

1312 

isla

m Yoktur Ġneboluda 

12 Eylül 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Ahishavi 

Mah.   20 

149 

243 

17 

Nisa

n 

1333 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  1 
17 Nisan 

1333 

Ġnce 

Mehmet 

Oğlu 

Mehmet 

Mustafa Nazife 

1304 

isla

m 

Fatman

ın EĢi 

Muharebe 

esnasında 

4 

TeĢrinie

vvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Kösealili 

K.   1 

150 

244 

17 

Nisa

n 

1333 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
2

2 

17 Nisan 

1333 

Çırağı Oğlu 

Ahmet 

Mehmet 

Ali 
Melek 

1295 

isla

m 

ġerifeni

n EĢi 

Muharebe 

esnasında 

12 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Kösealili 

K.   22 

151 

248 

19 

Nisa

n 

1333 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  
2

2 

19 Nisan 

1333 

Hacı Numan 

Oğlu Hakkı 

Mehmet 

Ali 
ġems 

1294 

isla

m 

Zelihan

ın EĢi 

Harp 

Esnasında 

30 Mart 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

AkçakıĢla 

K.   22 



32 
 

152 

249 

19 

Nisa

n 

1333 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  2 
19 Nisan 

1333 

Kılınçlı 

Oğlu Yakup 

Ölü 

Osman 

Ölü 

ġems 

1298 

isla

m Yoktur 

Meydan 

Harbi 

5 

Kanuni 

Sani 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Kılınçlı K.   2 

153 

250 

19 

Nisa

n 

1333 

Maden Ahzı 

Askeriye 

Riyasetinden 

  2 
19 Nisan 

1333 

Mehmet 

Oğlu 

Abdulkadir 

Ölü 

Abdurra

him 

Melek 

1298 

isla

m Yoktur 

Meydan 

Harbi 

8 

Kanuni 

Sani 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Görenli 

K.     

154 

253 

19 

Nisa

n 

1333 

Ak

dağ

ma

den

i  

Karama

ğara K. 
  

3

0 

19 Nisan 

1333 

Karslı Oğlu 

Ġsmail 
Hasan Emine 

1307 

isla

m 

Mücerr

et 

Meydan 

Harbinde 

12 Mart 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat  

Akdağ

maden

i 

Karamağ

ara K.   30 

155 

318 

30 

Nisa

n 

1333 

Ak

dağ

ma

den

i 

Abdurr

ahmanlı 

K. 

  
4

4 

30 Nisan 

1333 

Ġnce Arap 

Oğlu 

Ġbrahim 

Süleyma

n 
Fatma 1304 

Ġsl

am 
Yoktur 

Süngü 

Muharebes

inde 

29 

Kanuni

evvel 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Abdurrah

manlı K. 
  44 

156 

322 

30 

Nisa

n 

1333 

Ak

dağ

ma

den

i 

Hisarbe

y K. 
  

4

5 

30 Nisan 

1333 

Zakir Oğlu 

Mehmet Ali 
Mahmut 

Ölü 

ġems 
1312 

Ġsl

am 
Yoktur Galiçyada 

24 Mart 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Hisarbey 

K. 
  45 

157 

2924 

31.A

ğusto

s 

1337 

Ak

dağ

ma

den

i 

Memlik 

K. 
  

7

4 

31 Ağustos 

1337 

Kıratoğlu 

Mehmet 
Mehmet 

Fattu

m 

1310 

Ġsl

am 

Mücerr

et Galiçya 

24 Mart 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Memlik   74 



33 
 

158 

3655 

19 

TeĢri

ni 

Sani 

1337 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çerçial

anı K. 
  

1

5 

19 TeĢrini 

Sani 1337 

Ali Oğlu 

Bayram 
Hasan Elife 

1302 

Ġsl

am Yoktur Harpte 

25 Eylül 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Çerçialanı 

K.   15 

159 

3657 

19 

TeĢri

ni 

Sani 

1337 

Maden Mahkeme-

i ġerriyeden 

Alınan Ġlam Ġle 

  
19 TeĢrini 

Sani 1337 

Aydın Oğlu 

Osman 
    

1293 

Ġsl

am AyĢe 

Hasankale

de Harpte 

23 

Haziran 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat  

Akdağ

maden

i 

Oluközü 

K.   49 

160 

3677 

19 

TeĢri

ni 

Sani 

1337 

Ak

dağ

ma

den

i 

Bebek 

K. 
  

1

3 

19 TeĢrini 

Sani 1337 

Ġpil Oğlu 

DurmuĢ 
Hüseyin Fatma 

1309 

Ġsl

am Yoktur 

Çanakkale

de 

2 

TeĢrinis

ani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Bebek K.   13 

161 

3723 

19 

TeĢri

ni 

Sani 

1337 

Ak

dağ

ma

den

i 

Bebek 

K. 
  

5

0 

19 TeĢrini 

Sani 1337 

Demirci 

Oğlu 

Mehmet 

Mustafa Senem 

1310 

Ġsl

am 

Mücerr

et Musulda 

5 Mayıs 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Bebek K.   50 

162 

3724 

19 

TeĢri

ni 

Sani 

1337 

Ak

dağ

ma

den

i 

Bebek 

K. 
  

5

0 

19 TeĢrini 

Sani 1337 

Demirci 

Oğlu hasan 
Mustafa Senem 

1313 

Ġsl

am 

Mücerr

et Tebrizde 

5 Mayıs 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Bebek K.   50 

163 

3752 

19 

TeĢri

ni 

Ak

dağ

ma

Bebek 

K. 
  

7

7 

19 TeĢrini 

Sani 1337 

Gedik Oğlu 

Necdet 
Emin Satı 

1304 

Ġsl

am Yoktur Askerde 

5 

Haziran 

1328 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Bebek K.   77 



34 
 

Sani 

1337 

den

i 

164 

3756 

19 

TeĢri

ni 

Sani 

1337 

Ak

dağ

ma

den

i 

Bebek 

K. 
  

7

9 

19 TeĢrini 

Sani 1338 

GümüĢlübel 

Oğlu Yusuf 
Ġsmail Huri 

1311 

Ġsl

am Yoktur Askerde 

2 

Temmu

z 1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Bebek K.   79 

165 

797 

2 

ġuba

t 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Ġç Kale    
1

1 

2 ġubat 

1338 

Himmet 

Oğlu 

Mehmet 

Mustafa 
Ümmü

gülsüm 

1281 

Ġsl

am Yoktur 

Çimentepe

de 

1 Mart 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Ġçkale   11 

166 

807 

6 

ġuba

t 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

KuĢluk

açağı K. 
  9 

6 ġubat 

1338 

DerviĢ Oğlu 

Mehmet 

Abdulla

h 
Melek 

1296 

Ġsl

am Yoktur 

Çanakkale 

Muh. 

27 

TeĢrini 

EVVEL 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

KuĢlukaç

ağı K.   9 

167 

842 

8 

ġuba

t 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çardak 

K. 
  

3

3 

8 ġubat 

1338 

Göyeli Oğlu 

Osman 
Ali Emine 

1293 

Ġsl

am Yoktur 

Kafkas 

Cephesinde 

2 Eylül 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Çardak 

K.   33 

168 

2734 

21 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Viranka

le K. 
  

1

6 

21 

Haziran 

1338 

Molla 

Mehmet 

Oğlu Ġsmail 

Abdulla

h 
ġerife 

1311 

Ġsl

am Yoktur     

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Virankale 

K.   16 



35 
 

169 

2735 

21 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Hozma

n K. 
  

1

6 

21 

Haziran 

1338 

Özden Oğlu 

Salim 
Ömer Nazik 

1309 

Ġsl

am bekar Çanakkale 

15 

Mayıs 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Hozman 

K.   16 

170 

2737 

22 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Belekce

han K. 
  2 

22 

Haziran 

1338 

Demirci 

Oğlu Nuri 
Hasan Hatice 

1294 

Ġsl

am Yoktur Harpte 

15 Eylül 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Belekceha

n K.   2 

171 

2782 

22 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Belekce

han K. 
  

8

5 

22 

Haziran 

1338 

SatılmıĢ 

Oğlu Musa 
Ali Raziye 

1294 

Ġsl

am Yoktur Çanakkale 

1 Mart 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Belekceha

n K.   85 

172 

2870 

26 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Memlik 

K. 
  

1

2 

26 

Haziran 

1338 

Arablan 

Oğlu ġükrü 
Ahmet AyĢe 

1298 

Ġsl

am Yoktur Derbent 

19 

TeĢrinie

vvel 

1329 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Memlik   12 

173 

2874 

26 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Memlik 

K. 
  

3

4 

26 

Haziran 

1338 

Kubar Oğlu 

Hasan 
Osman Safiye 

1306 

Ġsl

am Yoktur Askerde 

12 Eylül 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Memlik   34 

174 

2875 

26 

Hazi

ran 

Ak

dağ

ma

Memlik 

K. 
  

3

7 

26 

Haziran 

1338 

Çoban Oğlu 

Mehmet 
Ahmet Fatma 

1303 

Ġsl

am Yoktur Harpte 

12 

TsĢrinie

vvel 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Memlik   37 



36 
 

1338 den

i 

1328 

175 

2922 

26 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Fakı 

Güllüğü 

K. 

  
3

4 

26 

Haziran 

1338 

Kara Oğlu 

Ali 
Mehmet Melek 

1308 

Ġsl

am 

Mücerr

et Balkanda 

28 Eylül 

1329 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Fakı 

Güllüğü 

K.   34 

176 

2929 

26 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Fakı 

Güllüğü 

K. 

  
3

7 

26 

Haziran 

1338 

Türk Oğlu 

Nuri 
Hasan Melek 

1300 

Ġsl

am 

Mücerr

et Harbte 

9 

Haziran 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Fakı 

Güllüğü 

K.   37 

177 

2946 

26 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Fakı 

Güllüğü 

K. 

  
5

3 

26 

Haziran 

1338 

Yusuf Oğlu 

Ahmet 
Yusuf Elife 

1295 

Ġsl

am   

Erzurum 

Has. 

26 

Haziran 

1334 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Fakı 

Güllüğü 

K.   53 

178 

2948 

26 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Fakı 

Güllüğü 

K. 

  
5

5 

26 

Haziran 

1338 

Temikli 

Oğlu Hasan 
Ali Kamer 

1300 

Ġsl

am Yoktur   

2 

haziran 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Fakı 

Güllüğü 

K.   55 

179 

2956 

26 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Fakı 

Güllüğü 

K. 

  
6

0 

26 

Haziran 

1338 

Muhacir 

Oğlu Murat 
Hüseyin  Saniye 

1308 

Ġsl

am 

Mücerr

et Balkanda 

26 

Kanuni 

evvel 

1328 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Fakı 

Güllüğü 

K.   60 



37 
 

180 

2980 

28 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çözlü 

K. 
  

4

3 

26 

Haziran 

1338 

ġanik Oğlu 

Osman 

Abdulla

h 
Döndü 

1297 

Ġsl

am Yoktur Balkanda 

20 

Kanuni 

Evvel 

1328 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Çözlü K.   43 

181 

2982 

28 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çözlü 

K. 
  

4

7 

26 

Haziran 

1338 

BeĢe Oğlu 

Hüseyin 
Mustafa AyĢe 

1297 

Ġsl

am 

Mücerr

et Harpte 

20 

Temmu

z 1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Çözlü K.   47 

182 

2987 

29 

Hazi

ran 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Özeri 

K. 
  

1

3 

29 

Haziran 

1338 

Çil Oğlu 

Hüseyin 
Halil  Hatice 

1295 

Ġsl

am 

Mücerr

et Balkan  

21 

Mayıs 

1329 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Özeri K.   13 

183 

3022 

9 

Tem

muz 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Olucak 

K. 
  

3

4 

9 Temmuz 

1338 

Gök Oğlu 

Mustafa 
Ali Habibe 

1305 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Balkan 

Harbi 

15 Mart 

1328 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Olucak K.   34 

184 

3093 

26 

Tem

muz 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Veziral

anı K. 
  

2

3 

26 

Temmuz 

1338 

Derci Oğlu 

Koca 

Hüseyin 

Ali 
Bindall

ı 

1312 

Ġsl

am Yoktur 

Çanakkale

de 

11 Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Veziralanı 

K.   23 

185 

3105 

26 

Tem

muz 

Ak

dağ

ma

Tarhan

a K. 
  1 

26 

Temmuz 

1338 

Emin Oğlu 

Habib 
Hüseyin 

Hayriy

e 
1298 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Kafkasyad

a 

22 

teĢrini 

Sani 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Tarhana 

K.   1 



38 
 

1338 den

i 

1332 

186 

3112 

26 

Tem

muz 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Tarhan

a K. 
  

2

3 

26 

Temmuz 

1338 

Gül Oğlu 

Mustafa 
Ahmet Fatma 

1297 

Ġsl

am Yoktur 

Balkan 

Harbi 

29Hazir

an 1329 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Tarhana 

K.   23 

187 

3117 

26 

Tem

muz 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Tarhan

a K. 
  

2

8 

26 

Temmuz 

1338 

Çakır Oğlu 

Ali 

Hacı 

Emin 
Emine 

1310 

Ġsl

am Yoktur Bağdatta 

25 

TeĢrini 

evvel 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Tarhana 

K.   28 

188 

3158 

1 

Ağus

tos 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Memlik 

K. 
  

2

3 

1 Ağustos 

1338 

Çil Hamza 

Oğlu 

Abdulalh 

Osman Fatma 

1302 

Ġsl

am 

Mücerr

et Balkanda 

15 

Kanuni 

Sani 

1328 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Memlik   23 

189 

3490 

5 

Ağus

tos 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Harun 

K. 
  

3

7 

5 Ağustos 

1338 

Hanım Oğlu 

Ahmet 
Hasan Cennet 

1305 

Ġsl

am Yoktur Harpte 

4 Mart 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Harun K.   37 

190 

3570 

7 

Eylül 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Subliha

n K. 
  5 

7 Eylül 

1338 

Ġbrahim 

Oğlu Ahmet 
Ġbrahim Cennet 

1301 

Ġsl

am Yoktur 

Çanakkale

de 1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Sublihan 

K.   5 
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191 

3643 

6 

TeĢri

ni 

Evve

l 

1338 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çoban 

K. 
  

4

4 

6 

TeĢrinievv

el 1338 

Hasan Oğlu 

Hasan 
Hasan AyĢe 

Çoba

n/129

5 

Ġsl

am   

Harp 

Esnasında 

Nisan 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Çoban K.   44 

192 

17 

4 

Kan

uni 

Sani 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Güneyli 

Mah. 
  

7

2 

4 Kanuni 

Sani 1339 

Emir oğlu 

ġükrü 
Mehmet Döndü 

1299 

Ġsl

am   Bağdatta 

20 

Mayıs 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Güneyli 

Mah.   72 

193 

32 

7 

Kan

uni 

Sani 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çözlü 

K. 
  

1

1 

7 Kanuni 

Sani 1339 

Nalbant 

Oğlu Yahya 
Osman Dudu 

1302 

Ġsl

am 

Mücerr

et Kanlıdere 

3 

Kanuni

evvel 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Çözlü    11 

194 

33 

7 

Kan

uni 

Sani 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çözlü 

K. 
  

1

4 

7 Kanuni 

Sani 1339 

Gözen Oğlu 

Yahya 
Osman 

Ölü 

AyĢe 

1311 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Harp 

Esnasında 

9 Mayıs 

1334 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Çözlü K.   14 

195 

38 

7 

Kan

uni 

Sani 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Çözlü 

K. 
  

3

4 

7 Kanuni 

Sani 1339 

Azaran 

Oğlu ĠbiĢ 
Mehmet Emine 

1300 

Ġsl

am 

Elifenin 

EĢi Bağdatta 

1 

Kanuni 

Evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Çözlü K.   34 

196 

39 
7 

Kan

Ak

dağ

Çözlü 

K. 
  

3

9 

7 Kanuni 

Sani 1339 

Hacı Oğlu 

Hacı Ahmet 
Musa Zehra 

1307 

Ġsl

am 

Mücerr

et Çanakkale 

13 

Kanuni 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden Çözlü K.   39 
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uni 

Sani 

1339 

ma

den

i 

Evvel 

1333 

i 

197 

130 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Yaycıla

r K. 
  

2

8 

11 ġubat 

1339 

Kasım Oğlu 

Ġsmail 
Mehmet Emine 

1302 

Ġsl

am Yoktur 

Çanakkale

de 

15 

Mayıs 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Yaycılar 

K.   28 

198 

136 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Yaycıla

r K. 
  

3

9 

11 ġubat 

1339 

Ġmam oğlu 

Mehmet 
Mahmut Cennet 

1304 

Ġsl

am 

Mücerr

et Askerde 

19 

Mayıs 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Yaycılar 

K.   39 

199 

141 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Yaycıla

r K. 
  

4

8 

11 ġubat 

1339 

Berber Halil 

Oğlu Ali 
Halil  Döne 

1298 

Ġsl

am Emine Harpte 

17 

TeĢrini 

Evvel 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Yaycılar 

K.   48 

200 

150 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Yaycıla

r K. 
  

5

4 

11 ġubat 

1339 

Gül Hasan 

Oğlu Yahya 
Mehmet Fatma 

1294 

Ġsl

am 

Dudu'n

un eĢi Harpte 

15 

TeĢrinie

vvel 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Yaycılar 

K.   54 

201 

155 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Yaycıla

r K. 
  

4

3 

11 ġubat 

1339 

Terkend 

Oğlu Hasan 

Ali 

Osman 
Fatma 

1309 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Çanakkale

de 

29 

Haziran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Yaycılar 

K.   43 
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202 

160 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

MuĢali 

K. 
  1 

11 ġubat 

1339 

Süleyman 

Oğlu Ahmet 

Süleyma

n 
Fatma 

1298 

Ġsl

am Yoktur Askerde 

25 Eylül 

1328 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i MuĢali K.   1 

203 

169 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

MuĢali 

K. 
  

2

1 

12 ġubat 

1339 

Hamza Oğlu 

Ahmet 
Hasan 

Ümmü

gülsüm 

1313 

Ġsl

am Yoktur Askerde 

17 

Ağustos 

1334 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i MuĢali K.   21 

204 

184 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

MuĢali 

K. 
  

4

1 

12 ġubat 

1339 

Emin Oğlu 

Yusuf 
Hüseyin Fatma 

1304 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Jandarma 

Emrinde 

19 

teĢrini 

Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i MuĢali K.   41 

205 

188 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

MuĢali 

K. 
  

4

4 

12 ġubat 

1339 

BoĢnak 

Oğlu Arif 
Mehmet 

Ümmü

han 

1295 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Kumandan

lıkta 

23 Mart 

1331  

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i MuĢali K.   44 

206 

198 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

MuĢali 

K. 
  

5

9 

12 ġubat 

1339 

Hoca 

Osman Oğlu 

Hasan 

Ġsmail 
Hayriy

e 

295 

Ġsl

am 

Emine 

EġĠ Harbte 

8 

Ağustos 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i MuĢali K.   59 

207 

200 

12 

ġuba

t 

Ak

dağ

ma

MuĢali 

K. 
  

6

0 

12 ġubat 

1339 

Kara Molla 

Oğlu Ömer 
Hasan Cennet 

1300 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Hasankale

de Harpte 

2 

TeĢrini 

Evvel 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i MuĢali K.   60 



42 
 

1339 den

i 

1331 

208 

202 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

MuĢali 

K. 
  

6

1 

12 ġubat 

1339 

TerziOğlu 

Osman 
Ġsmail Cennet 

1309 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Karargaht

a 

11 

Kanuni

evvel 

1334 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i MuĢali K.   61 

209 

218 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

MuĢali 

K. 
  

7

5 

12 ġubat 

1339 

Seyyit Oğlu 

Hüseyin 
Ömer AyĢe 

1300 

Ġsl

am 

Fatman

ın EĢi Askerde 

19 Eylül 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i MuĢali K.   75 

210 

219 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

MuĢali 

K. 
  

7

7 

12 ġubat 

1339 

Mahmut 

Oğlu 

Mehmet 

Arif 

Abdulca

bbar 
Emine 

1309 

Ġsl

am 

Mücerr

et Askerde 

17 

Temmu

z 1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i MuĢali K.   77 

211 

221 

12 

ġuba

t 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

MuĢali 

K. 
  

8

1 

12 ġubat 

1339 

Tokatlı Oğlu 

Mehmet 
Recep  Elife 

1294 

Ġsl

am AyĢe Askerde 

11 

Ağustos 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i MuĢali K.   81 

212 

273 

13 

Mart 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Bala 

ġeyh  
  

6

6 

13 Mart 

1339 

Yusuf Oğlu 

Ali 
Yusuf Emine 

1302 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Harp 

Esnasında 

5 ġubat 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Balaġeyh   66 
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213 

442 

4 

TeĢri

ni 

Sani 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Uzuncu

k K. 
  1 

4 

TeĢrinisan

i 1339 

Mahmut 

oğlu ġevket 
Mahmut ġerife 

1306 

Ġsl

am 

Fatma'

nın eĢi Çanakkale 

25 

Nisan 

1332 

Harp 

Esnası

nda 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Uzuncuk 

K.   1 

214 

448 

4 

TeĢri

ni 

Sani 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Uzuncu

k K. 
  

1

2 

4 

TeĢrinisan

i 1339 

Hoca oğlu 

Mustafa 
Ġsmail Zehra 

1318 

Ġsl

am 

Elifin 

EĢi Balkanda 

5Eylül 

1328 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Uzuncuk 

K.   12 

215 

450 

4 

TeĢri

ni 

Sani 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Uzuncu

k K. 
  

1

5 

4 

TeĢrinisan

i 1339 

Hoca oğlu 

Hasan 
Ali Rabia 

1304 

Ġsl

am Yoktur Bağdatta 

3 

TeĢrini 

Sani 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Uzuncuk 

K.   15 

216 

451 

4 

TeĢri

ni 

Sani 

1339 

Ak

dağ

ma

den

i 

Uzuncu

k K. 
  

2

1 

4 

TeĢrinisan

i 1339 

Topal Oğlu 

Ġsmail 
Ali Zeliha 1303/

Uzun

cak 

Ġsl

am 

Bilinmi

yor Bağdatta 

25 

TeĢrini 

Sani 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Uzuncuk 

K.   21 

217 

120 

5 

ġuba

t 

1340 

Ak

dağ

ma

den

i 

Kocalar 

K. 
  5 

5 ġubat 

1340 

Hasan Oğlu 

Mustafa 
Hasan   

1298 

Ġsl

am 

Mücerr

et   

2 ġubat 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Kocalar 

K.   5 

218 

123 

5 

ġuba

t 

Ak

dağ

ma

Kocalar 

K. 
  3 

5 ġubat 

1340 

Ali Oğlu 

ġakir  

Ölü 

Mehmet 

Ölü 

Fatma 
1300 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Balkanlard

a 

2 

Kanunu 

Evvel 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Kocalar 

K.   3 
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1340 den

i 

1328 

219 

127 

5 

ġuba

t 

1340 

Ak

dağ

ma

den

i 

Kocalar 

K. 
  

1

3 

5 ġubat 

1340 

Molla Hasan 

Oğlu 

Mehmet 

Mehmet 

Efendi 
Fatma 

1310 

Ġsl

am 

Mücerr

et 

Balkan 

Muharebes

i 

3 

Kanunu 

Evvel 

1328 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Kocalar 

K.   13 

220 

142 

5 

ġuba

t 

1340 

Ak

dağ

ma

den

i 

Subtiha

r K. 
  8 

5 ġubat 

1340 
ġeyhmus Mehmet Feride 

1298 

Ġsl

am 

Mücerr

et   

10 

Temmu

z 1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Subtihar 

K.   8 

221 

143 

5 

ġuba

t 

1340 

Ak

dağ

ma

den

i 

Hacı 

Fakılı 

K. 

  9 
5 ġubat 

1340 

Süleyman 

Oğlu Ahmet 

Süleyma

n 
MaviĢ  

1312 

Ġsl

am 

Mücerr

et 1329 

31 

Kanuni 

Evvel 

1329 

Komut

anlıkt

an 

Gelen 

Yazı 

Ġle 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i 

Hacı 

Fakılı K.   9 

222 

245 

18 

Mart 

1340 

Ak

dağ

ma

den

i 

Kırım 

K. 
  9 

18 Mart 

1340 

Mahmut 

Oğlu Hasan 
Mahmut Nuriye 

1295 

Ġsl

am 

Mücerr

et Çanakkale 

5 Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Kırım K. 9   

223 

246 

18 

Mart 

1340 

Ak

dağ

ma

den

i 

Kırım 

K. 
  9 

18 Mart 

1340 

Mahmut 

Oğlu Mevlüt 
Mahmut Nuriye 

1301 

Ġsl

am 

Mücerr

et KıĢla 1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Kırım K.   9 
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224 

247 

18 

Mart 

1340 

Ak

dağ

ma

den

i 

Kırım 

K. 
  

1

0 

18 Mart 

1340 

Mahmut 

Oğlu Ali 
Mustafa Fatma 

1311 

Ġsl

am 

Mücerr

et   

2 Eylül 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Kırım K.   10 

225 

250 

18 

Mart 

1340 

Ak

dağ

ma

den

i 

Kırım 

K. 
  

1

6 

18 Mart 

1340 

Rüstem 

Oğlu ġükrü 
MemiĢ Nuriye 

1311 

Ġsl

am 

Mücerr

et   

1 

Ağustos 

1337 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Kırım K.   16 

226 

252 

18 

Mart

1340 

Ak

dağ

ma

den

i 

Eynelli 

K. 
  

1

9 

18 Mart 

1340 

Katırcı Oğlu 

Ali 
Hüseyin AyĢe 

1311 

Ġsl

am 

Mücerr

et   

2 

Ağustos 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i Eynelli K.   19 

227 

528 

24 

TeĢri

ni 

Evve

l 

1340 

Ak

dağ

ma

den

i 

  
1

2 
  

24 

TeĢrinievv

el 1340 

Veli Oğlu 

Veli 
Osman Fatma 

1308 

Ġsl

am   

Çanakkale

de 

2 

TeĢrini 

Evvel13

31 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i     

12.

Oc

a 

228 

548 

24 

TeĢri

ni 

Evve

l 

1340 

Ak

dağ

ma

den

i 

    
4

0 

24 

TeĢrinievv

el 1340 

Durali Oğlu 

Abdullah 
Ali Halime 

1299 

Ġsl

am   

Çanakkale

de 

3 

TeĢrini 

Evvel 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Akdağ

maden

i     40 
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ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

VEFAYATA MAHSUS VUKUAT DEFTERLERĠNDE TESPĠT EDĠLEN VERĠLERĠN 

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

 

1.ġehitlerin Lakaplara Göre Dağılımı 

Tablo 1: ġehitlerin Lakaplara Göre Dağılımı 

ġehidin Lakabı Sayısı ġehidin Lakabı Sayısı 

Abbas Oğlu  2 Kara Mehmet Oğlu 2 

Abdullah Oğlu 2 Kara Molla Oğlu 1 

Abdulvahhap Oğlu 1 Kara Musa Oğlu 1 

Ağcabey Oğlu 1 Kara Oğlu 1 

Ahishavi Oğlu 1 Karagül Oğlu 1 

Akoğlan Oğlu 1 Karak Oğlu 2 

Alifakı Oğlu  1 Karakuru Oğlu 1 

Aligöle Oğlu 1 Karslı Oğlu 2 

Alikoca Oğlu  1 Kasım Oğlu  1 

Alioğlu 2 Katırcı Oğlu 3 

Alicikli Oğlu 1 Katip Oğlu  1 

Arablan Oğlu  1 Kayveci Oğlu  1 

Aydın Oğlu 1 Kazancı Oğlu  1 

Azaran Oğlu 1 Kebir Oğlu  1 

Bayraktar Oğlu 1 Keçilioğlu 1 

Berber Halil Oğlu 1 Kesrek Oğlu  1 

BeĢe Oğlu 1 Kılınçlı Oğlu 4 

BoĢnak Oğlu 1 Kıratoğlu 1 

Cafer Oğlu 1 Kol Oğlu 1 

CamıĢ Oğlu 1 Kör Ġbrahim Oğlu  1 

Cennet Oğlu 1 Kör Oğlu 1 

Cücülü Oğlu 1 Köse Oğlu 1 

Çakır Oğlu 2 Kösealili 1 

Çerçi Oğlu 1 Kubar Oğlu 1 

Çırağı Oğlu 1 Küllağı Büyük Oğlu 1 

Çil Hamza Oğlu 1 Kürkçü Oğlu 1 

Çil Oğlu 1 Madenli Oğlu 1 

Çoban Oğlu  1 Mahmut Oğlu 5 

Çolak Oğlu 1 Mehmet Oğlu 3 

Çorak Oğlu  1 Mehmet TekinbeĢe Oğlu 1 

Darıcı Oğlu  1 Molanlı Oğlu 1 

Dede Hasan Oğlu 1 Molla Hasan Oğlu 1 

Deli Mustafa Oğlu  1 Molla Mehmet Oğlu 1 

DelibaĢ Oğlu 1 Molla Yusuf Oğlu 1 

Demirci Oğlu 5 Muhacir Oğlu  2 

Derci Oğlu 1 Mustafa Oğlu  2 

DerviĢ Ġsa Oğlu 1 Münhasır Oğlu 1 

DerviĢ Oğlu 1 Nalbant Oğlu  1 

Dudu Oğlu 1 Özden Oğlu 1 
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Durali Oğlu 1 Poyraz Oğlu 1 

Emin Oğlu 2 Rüstem Oğlu 1 

Emir Oğlu 3 Sakallı 1 

Erkenci Oğlu 1 Sakallı Oğlu 1 

EĢkili Oğlu 1 Sarı Mahmut Oğlu 1 

Eynelli Oğlu 1 SatılmıĢ Oğlu 1 

Eyüp Oğlu 1 Serdar Oğlu 1 

Fakılı Oğlu 1 Seyyit Oğlu 1 

Fakıoğlu 1 Soytarı Oğlu 1 

Gedik Oğlu 1 Suphi Oğlu 1 

Gök Oğlu  1 Süleyman Oğlu 3 

Gören Oğlu 2 ġaban Oğlu  2 

Göyeli Oğlu 1 ġakrak Oğlu 1 

Gözen Oğlu 1 ġanik Oğlu 1 

Gül Hasan Oğlu 1 ġeyh Oğlu 1 

Gül Mehmet Oğlu 1 Taciroğlu 1 

Gül Oğlu 1 Tatarhan Oğlu 1 

GümüĢlübel Oğlu 1 Temikli Oğlu 1 

Hacı Numanoğlu 1 Terkend Oğlu 1 

Hacı Oğlu 2 Terzioğlu 1 

Hakkı Oğlu 1 TimurĢeyh Oğlu 1 

Halhacıoğlu 1 Tokatlı Oğlu 1 

Halil Oğlu 1 Tongul Oğlu 1 

Hamdi Oğlu 1 Topal Mustafa Oğlu 1 

Hamza Oğlu 1 Topal Oğlu 4 

Handereden DerviĢin Alioğlu 1 Turab Oğlu 1 

Hanım Oğlu 1 Tüccar Oğlu 1 

Hasanoğlu 2 Tüfekçi Oğlu 1 

Hatıp Oğlu 2 Türk Oğlu 1 

Himmet Oğlu 1 Usta Oğlu 1 

Hoca Oğlu 2 Uzunoğlu 2 

Hoca Osman Oğlu 1 Velioğlu 2 

Hüseyin Oğlu 3 Yabancı Oğlu 1 

ĠbiĢ Oğlu 2 Yahya Oğlu 2 

Ġbrahim Oğlu 1 Yalı Oğlu 1 

Ġmam Oğlu 2 Yaycılık Oğlu 1 

Ġnce Arap Oğlu 1 Yaylak Oğlu  1 

Ġnce Mehmet Oğlu 2 Yedinci Oğlu  1 

Ġpil Oğlu 2 Yiğenali Oğulları 1 

Ġsa Oğlu 1 Yusuf Oğlu 2 

Ġsmailoğlu  1 YuĢancıoğlu 1 

Kadıoğlu 1 YüzbaĢı Oğlu 1 

Kahvecioğlu 1 Zakir Oğlu 1 

Kara Hasan Oğlu 1 Zeynel Oğlu 1 
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Grafik 1: 

  

Lakaplar; toplumların yaĢadıkları dönemin değer yargılarını ve hayat felsefelerini 

anlamamızda ve Ģehitlerin yaĢadıkları coğrafyanın sosyolojik, siyasi, ekonomik ve kültürel 

yaĢantıları hakkında önemli bilgiler sunmaktadır. Bu sebeple lakaplar üzerinde hassasiyetle 

durulması, incelenmesi ve araĢtırılması gereken konulardan biridir
13

. 

Yukarıdaki lakaplara dair veriler ıĢığında değerlendirmeler yaparak birtakım sonuçlara 

ulaĢmak mümkün olmaktadır. Öncelikle lakaba sahip olan Ģehitlerin toplam sayısı 214’dır. 

Lakabı kayıtlı olmayan Ģehit sayısı ise 13 olmakla beraber kayıtta bulunan yazının silik 

olmasından dolayı 1 Ģehidimizin lakabı okunamamıĢtır. Toplam 216 Ģehidimizin lakapları 

arasında aynı lakaba sahip olanlarda mevcuttur. Bunlar; Abbasoğlu, Abdullahoğlu, Alioğlu, 

Çakıroğlu, Demircioğlu, Eminoğlu, Emiroğlu, Görenoğlu, Hacıoğlu, Hasanoğlu, Hatipoğlu, 

Hocaoğlu, Hüseyinoğlu, ĠbiĢoğlu, Ġmamoğlu, Ġncemehmetoğlu, Ġpiloğlu, Karamehmetoğlu, 

                                                           
13

 15 Doğan, “Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Göre Çanakkale Muharebelerinde ġehit 

DüĢenler: Yozgat Örneği”, s. 60. 
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Şehidin Lakabı \ Şehit Sayısı 

ABBAS OĞLU ABDULLAH OĞLU ABDULVAHHAP OĞLU
AĞCABEY OĞLU AHİSHAVİ OĞLU AKOĞLAN OĞLU
ALİFAKI OĞLU ALİGÖLE OĞLU ALİKOCA OĞLU
ALİOĞLU ALİCİKLİ OĞLU ARABLAN OĞLU
AYDIN OĞLU AZARAN OĞLU BAYRAKTAR OĞLU
BERBER HALİL OĞLU BEŞE OĞLU BOŞNAK OĞLU
CAFER OĞLU CAMIŞ OĞLU CENNET OĞLU
CÜCÜLÜ OĞLU ÇAKIR OĞLU ÇERÇİ OĞLU
ÇIRAĞI OĞLU ÇİL HAMZA OĞLU ÇİL OĞLU
ÇOBAN OĞLU ÇOLAK OĞLU ÇORAK OĞLU
DARICI OĞLU DEDE HASAN OĞLU DELİ MUSTAFA OĞLU
DELİBAŞ OĞLU DEMİRCİ OĞLU DERCİ OĞLU
DERVİŞ İSA OĞLU DERVİŞ OĞLU DUDU OĞLU
DURALİ OĞLU EMİN OĞLU EMİR OĞLU
ERKENCİ OĞLU EŞKİLİ OĞLU EYNELLİ OĞLU
EYÜP OĞLU FAKILI OĞLU FAKIOĞLU
GEDİK OĞLU GÖK OĞLU GÖREN OĞLU
GÖYELİ OĞLU GÖZEN OĞLU GÜL HASAN OĞLU
GÜL MEHMET OĞLU GÜL OĞLU GÜMÜŞLÜBEL OĞLU
HACI NUMANOĞLU HACI OĞLU HAKKI OĞLU
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Karakoğlu, Karslıoğlu, Katırcıoğlu, Kılınçlıoğlu, Mahmutoğlu , Mehmetoğlu, Muhaciroğlu, 

Mustafaoğlu, Süleymanoğlu, ġabanoğlu, Topaloğlu, Uzunoğlu, Velioğlu, Yahyaoğlu, 

Yusufoğlu’dur.  

Yukarıdaki listede verilen lakaplarla ilgili önemli bir konu ise iktisadi bakımdan bilgi 

verdikleridir. Örneğin; Berberhaliloğulları, Çerçioğulları, Çobanoğulları, Demircioğulları, 

Ġmamoğlu, Kadıoğlu, Katırcıoğlu ,Kürkçüoğlu, Nalbantoğlu, ġeyhoğlu, Terzioğlu, 

Tüccaroğlu, Tüfekçioğlu, YüzbaĢıoğlu, lakaplarını kullanan Ģehitlerimiz temel uğraĢ alanı 

olan meslek gruplarını lakaplara ihtiva etmiĢlerdir.  

Kullanılan lakaplar arasında BoĢnakoğlu, Karslıoğlu gibi lakaplarla atalarının 

geldikleri yeri temsil etmiĢlerdir. Yine lakaplar arasında ġeyhoğlu, Hacıoğlu, 

Mollamehmetoğlu, Mollayusufoğlu gibi pek çok dini yapılanmayı içeren lakapla da 

kullanılmıĢtır.  

Demircioğlu ve Mahmutoğlu lakabına sahip toplam 5’er Ģehit tespit edilmiĢtir. Ortak 

lakaba sahip en yüksek sayıdaki Ģehitlerimiz Demircioğlu ve Mahmutoğlu lakabını 

kullanmıĢlardır. Demircioğlu lakabını taĢıyan Mehmet ve Hasan adındaki Ģehitlerimiz Bebek 

köyünden olup kardeĢtirler. Mahmutoğlu lakabını taĢıyan Hasan ve Mevlüt adındaki 

Ģehitlerimiz de Kırım köyünden olup kardeĢtirler. Topaloğlu ve Kılınçlıoğlu lakaplarına sahip 

olan 4’er Ģehit tespit edilmiĢtir. Kılınçlıoğlu lakabını kullanan Ģehitlerimizin hepsi aynı 

köydendir. Bu durum da Ģehitlerimizin akraba olma ihtimalini arttırmaktadır. Emiroğlu, 

Hüseyinoğlu, Katırcıoğlu, Mehmetoğlu, Süleymanoğlu lakaplarına sahip 3’er Ģehidimiz 

mevcuttur. Abbaoğlu, Abdullahoğlu, Alioğlu, Çakıroğlu, Eminoğlu, Görenoğlu, Hacıoğlu, 

Hasanoğlu, Hatipoğlu, Hocaoğlu, ĠbiĢoğlu, Ġmamoğlu, Ġncemehmetoğlu, Ġpiloğlu, 

Karamehmetoğlu, Karakoğlu, Karslıoğlu, Muhaciroğlu, Mustafaoğlu, ġabanoğlu, Uzunoğlu, 

Velioğlu, Yahyaoğlu, Yusufoğlu, lakaplarına ise 2’Ģer Ģehit tarafından kullandıkları 

görülmektedir. Kısaca ortak lakaba sahip olan Ģehit sayısı 82’dir. Lakabı tespit edilen 

Ģehitlerimiz arasında aynı lakabı paylaĢanların oranı %35,9’a tekabül etmektedir. ġehitlerin 

aynı lakaplara sahip olması muhtemelen akrabalık bağlarının olduğunu ortaya koymaktadır.  

 

2.ġehitlerin Ġsimlere Göre Dağılımı  

Tablo 2: ġehitlerin Ġsimleri 

ġehidin Adı Sayısı ġehidin Adı Sayısı 

Abbas DerviĢ 1 Kara 1  
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Abdulkadir 1 Mehmet 18 

Abdullah 2 Mehmetali 2 

Abdurrahim 1 Mehmet Arif 1 

Ahmet 17 Mehmet Necip 1 

Ali 16 Mehmet Nuri 1 

Ali Osman 1 Mevlüt 3 

Arif 3 Murat 2 

Bayram 1 Musa 5 

Behlül 1 Mustafa 15 

Bekir 1 Necdet 1 

DurmuĢ 3 Necip 2 

Emin 2 Nuri 3 

Habib 1 Osman 14 

Hacı 2 Ömer 10 

Hacı Ahmet 1 Rıdvan  1 

Hacı BektaĢ 1 Sabit  1 

Hafidi Halil 1 Sadık 1 

Hakkı 2 Salih 1 

Halil 7 Salim 1 

Hamza 1 Seyfettin 1 

Hasan 20 Süleyman 2 

Hasan Halis 1 ġakir 2 

Haydar 2 ġevket 2 

Hayri 1 ġevki 2 

Hüseyin 9 ġeyhmus 1 

ĠbiĢ 1 ġuayp 1 

Ġbrahim 3 ġükrü 3 

Ġdris 1 Turan 1 

Ġlyas 1 Veli 1 

Ġsa 2 Yahya 3 

Ġsmail 4 Yakup 6 

Kamil 1 Yusuf 6 

 

Grafik 2: 
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ġehitlerin isimleri hakkında yapılacak araĢtırmalar ve analizlerin, Ģehitlerimizin 

yaĢamıĢ oldukları yörenin kültürel ve ailevi özellikleri hakkında bir takım veriler sunması 

bakımından önem taĢıdığı söylenebilir. Tüm bu veriler ıĢığında yukarıdaki tablo 

değerlendirilerek, birtakım tahliller yapılması mümkündür. Akdağmadeni Vefayata Mahsus 

Vukuat Defteri incelendiğinde 226 Ģehidimizin ismi tespit edilmiĢtir. Tespit edilemeyen 2 

Ģehidimizden birinin ismi okunamamıĢ diğer Ģehidimizin ismi ise yazmamaktadır. Yukarıdaki 

tablo incelendiğinde 193 adet ismin birden fazla Ģehidimiz tarafından kullanıldığı 

görülmektedir. Bu sayı toplam oranın %84,6’sına tekabül etmektedir. ġehit isimlerinden en 

fazla 20’sinin “Hasan”, 18’inin “Mehmet”, 17’sinin “Ahmet”, 15’inin “Ali” ve “Mustafa”, 

14’ünün “Osman”, 10’unun “Ömer”, 9’unun “Hüseyin”, 7’sinin “Halil”, 6’sının “Yakup” ve 

“Yusuf” olduğu tespit edilmiĢtir.  
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Bu durum Yozgat’ın Akdağmadeni kazası ve bağlı köylerinde yaĢamıĢ olan ailelerin 

Peygamberimiz Hz. Muhammet’e ve onun ailesinden olan Ģahıslara sevgilerinin ve 

saygılarının bir göstergesi olduğunu ifade etmek mümkündür
14

. 

 

3.ġehitlerin Baba Adlarına Göre Dağılımı 

 Tablo 3: ġehitlerin Baba Adları 

ġehidin Baba Adı Sayısı ġehidin Baba Adı Sayısı 

Abdulcabbar 1 Ġbrahim 6 

Abdullah 8 Ġsa 1 

Abdurrahim 1 Ġslam 1 

Abid 1 Ġsmail 7 

Ahmet 19 Mahmut 6 

Akif 1 Mehmet 23 

Ali 21 Mehmet Ali 3 

Ali Osman 2 Mehmet Emin 1 

Arif 1 MemiĢ 1 

Bekir 4 Musa 2 

BektaĢ 1 Mustafa 17 

BeĢe 1 Mükremin 2 

DurmuĢ  1 Osman 11 

Efendi 1 Ömer 14 

Emin 3 Recep 1 

Hacı Ahmet 1 Salih 1 

Hacı Ali 1 Sefer 1 

Hacı Emin  1 Seyit Mustafa 1 

Hafız 1 Süleyman 7 

Halil 4 ġakir 1 

Hasan 20 Timur 1 

Hüseyin 17 Yahya 1 

ĠbiĢ 2 Yusuf 3 

 

Grafik 3: 

                                                           
14

 Doğan, “Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Göre Çanakkale Muharebelerinde ġehit DüĢenler: 

Yozgat Örneği”, s. 62. 
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Yukarıdaki tabloda da görüldüğü gibi baba adları tespit edilen Ģehitlerimizin sayısı 

toplamda 226’dir. Ancak 2 Ģehidimizin baba adı tespit edilememiĢtir. Bir Ģehidimizin baba adı 

AVMVD’nde yazının silik olmasından dolayı okunamamıĢ diğer Ģehidimizin ise baba adı 

yazmamaktadır.  

 ġehitlerimizin baba adları arasında en çok kullanılan “Mehmet” ismidir. “Mehmet” 

ismi 23, “Ali” ismi 21, “Hasan” ismi 20, “Ahmet” ismi 19, “Mustafa” ve “Hüseyin” ismi 17, 

“Ömer ismi 14, “Osman” ismi 11 tanedir.  

 Tablo incelendiğinde toplam 22 ismin birden çok Ģehit babasına ait ortak isimler 

olarak tespit edilmiĢtir. ġehit babalarına ait ortak isimler: Abdullah, Ahmet, Ali, Osman, 

Bekir, Emin, Halil, Hasan, Hüseyin, ĠbiĢ, Ġbrahim, Ġsmail, Mahmut, Mehmet, Mehmet Ali, 

Musa, Mustafa, Mükremin, Osman, Ömer, Süleyman ve Yusuf olarak tespit edilmiĢtir.  

 ġehitlerin babalarına ait isimler konusunda en dikkat çekici özellik, Ģehitlerin kendi 

isimleri ile aynı ismi taĢıyanlarında olmasıdır. Örnek vermek gerekirse Hasan, Mustafa, 

Mehmet, Ömer, Ahmet isimleri baba-oğul olarak kullanılmıĢtır.  
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OSMAN ÖMER RECEP SALİH SEFER

SEYİT MUSTAFA SÜLEYMAN ŞAKİR TİMUR YAHYA

YUSUF
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5. ġehitlerin Medeni Durumlarına Göre Dağılımı  

Tablo 5: ġehitlerin Medeni Durumları 

 

ġehitlerin Medeni Durumu ġehit Sayısı 

Müteehhil (evli) 36 

Mücerret (bekar) 110 

Hiçbir kaydı olmayanlar 82 

 

Grafik:5 

 

AVMVD’nde Ģehitlerin medeni halleri hakkında bilgilere ulaĢmak mümkün olmuĢtur. 

Buna göre; Yozgat’ın Akdağmadeni kazası ve kazaya bağlı yerleĢim yerlerinden savaĢlarda 

Ģehit düĢenlerden, 36’sının evli olduğu tespit edilmiĢtir. Yukarıdaki tablodan 110 Ģehidimizin 

ise mücerret yani bekar olduğu görülmektedir. Yapılan incelemeler sonucunda 82 Ģehidimizin 

ise medeni halleri hakkında hiçbir kayıt olmadığı belirlenmiĢtir. Yukarıdaki verilerden 

hareketle; tespit edilen Ģehit sayısı, medeni durumu hakkında kaydı olmayanlar ile birlikte 

toplamda 228’dir. Bekâr Ģehitlerimizin oranı %19.2 iken, evli Ģehitlerimizin oranı %15.7, 

mücerret olanların oranı %28,9’a tekabül etmektedir. Hiçbir kaydı olmayan Ģehitlerimizin 

oranı ise %35.9 olarak tespit edilmiĢtir. 

 

4.ġehitlerin Anne Adlarına Göre Dağılımı 

 Tablo 4: ġehitlerin Anne Adları 

ġehidin Anne Adı Sayısı ġehidin Anne Adı Sayısı 
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Akkadın 1 Latife 1 

Akkız 2 MaviĢ 2 

Arzu 1 Melek 6 

Atiye 1 Meryem 2 

AyĢe 27 Nazife 1 

Bindallı 1 Nazik 1 

Cemile 1 Nazlı 1 

Cennet 7 Nuriye 3 

Döndü 3 Rabia 3 

Döne 1 Rafiye 1 

Dudu 1 Rahime 2 

Elif 2 Raziye 3 

Elife 5 Rukiye 2 

Emine 16 Safiye 1 

Esma 1 Saniye 2 

Esme 2 Satı 2 

Fatma 31 Senem 2 

Fatma Zeynep 1 Sultan 1 

Fattum 1 Sündüs 1 

Feride 1 ġems 7 

Fındık 1 ġerife 8 

Habibe 1 Ülfet 1 

Hanife 2 Ümmü 2 

Hatice 5 Ümmügülsüm 6 

Havva 4 Ümmühan 2 

Hayriyye 2 Zarife 1 

Huri 5 Zehra 3 

Hüsna 3 Zekiye 1 

Kamer 1 Zeliha 2 

Kezban 5 Zemzem 1 

Kiraz 1 Zeynep 6 

 

Grafik:4 
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              Yukarıdaki tabloda verilen bilgiler ıĢığında Ģehitlerimizin anne adları ile ilgili 

bilgilere ulaĢmak mümkün olmaktadır. Buna göre; anne adı tespit edilen Ģehit sayısı 216 

olarak gerçekleĢmiĢtir. Ancak 13 Ģehidimizin anne adı belirlenememiĢtir. Bir baĢka ifade ile 

Ģehitlerin arasında anne adı belirlenemeyenlerin oranı %6, anne adı tespit edilenlerin oranı ise 

%94’e tekabül etmektedir. ġehitlerimizin anne isimleri arasında en çok kullanılan “Fatma” 

olarak tespit edilmiĢtir. 31’i  “Fatma”, 27’si “AyĢe”, 16’sı “Emine” olmak üzere en sık 

kullanılan isimlerdir. Tespit edilen isimler arasında birden çok kiĢi tarafından kullanılan Ģehit 

annesi isminin toplamda 36 olduğu görülmüĢtür.  

 

6. ġehitlerin YaĢlarına Göre Dağılımı  

Tablo 6: ġehitlerin YaĢları 

ġehidin YaĢı ġehit Sayısı 

10 1 

17-18 2 

19-20 3 

21-22 20 

23-24 18 

25-26 21 

27-28 28 
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ÜMMÜHAN ZARİFE ZEHRA ZEKİYE ZELİHA

ZEMZEM ZEYNEP
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29-30 13 

31-32 30 

33-34 33 

35-36 27 

37-38 14 

39-40 10 

49-50 2 

 

Grafik 6: 

 

ġehitlerimizin kaç yaĢında Ģehadete ulaĢtıklarının tespit edilmesi tarihimizin kıymeti 

açısından pek çok önemli mesajı bünyesinde barındırmaktadır. Ġncelemelerimize göre 228 

Ģehidimizden 6’sının yaĢı ile ilgili bir veriye ulaĢılamamıĢtır. Buna göre, Akdağmadeni 

kazasına mensup en genç Ģehidimiz 1o yaĢında iken, en yaĢlı Ģehitlerimiz 49 ve 50 

yaĢlarındadır. 10 yaĢında Ģehit olan 1,  17-18 yaĢ aralığında 2, 19-20 yaĢ aralığında 3, 20-21 

yaĢ aralığında 20, 23-24 yaĢ aralığında 18, 25-26 yaĢ aralığında 21, 27-28 yaĢ aralığında 28, 

29-30 yaĢ aralığında 13, 31-32 yaĢ aralığında 30, 33-34 yaĢ aralığında 33, 35-36 yaĢ 

aralığında 27, 37-38 yaĢ aralığında 14, 39-40 yaĢ aralığında 10 ve 49-50 yaĢ aralığında 2 

Ģehidimiz bulunmaktadır.  

Tablo incelendiğinde; en fazla Ģehidin 33 kiĢi ile 33-34 yaĢ aralığında verildiği 

görülmektedir. Bu da %14.4 oranına tekabül etmektedir. Bunu %13,1 ile 31-32 yaĢ aralığında 

Ģehit olanlar takip etmiĢtir. Genel olarak Ģehitlerimiz orta yaĢ grubuna mensup kiĢilerden 

oluĢmuĢtur.  
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7. ġehitlerin ġehadet Tarihlerine Göre Dağılımları  

Tablo 7: ġehitlerin ġehadet Tarihleri 

ġehadet Tarihi Sayısı ġehadet Tarihi Sayısı 

Ocak 1912 1 Mart 1916 3 

Mart 1912 1 Nisan 1916 6 

Haziran 1912 1 Mayıs 1916 2 

Eylül 1912 2 Haziran 1916 5 

Aralık 1912 4 Temmuz 1916 5 

Mayıs 1913 1 Ağustos 1916 5 

Haziran 1913 1 Eylül 1916 7 

Eylül 1913 1 Ekim 1916 2 

Ekim 1913 1 Kasım 1916 2 

Aralık 1913 1 Aralık 1916 5 

Ocak 1915 3 Mart 1917 5 

ġubat 1915 2 Nisan 1917 1 

Mart 1915 2 Mayıs 1917 1 

Nisan 1915 6 Haziran 1917 1 

Mayıs 1915 10 Temmuz 1917 2 

Haziran 1915 16 Ağustos 1917 2 

Temmuz 1915 31 Eylül 1917 3 

Ağustos 1915 7 Ekim 1917 3 

Eylül 1915 11 Aralık 1917 2 

Ekim 1915 8 Mayıs 1918 1 

Kasım 1915 11 Haziran 1918 1 

Aralık 1915 19 Ağustos 1918 1 

Ocak 1916   2 Aralık 1918 1 

ġubat 1916 3   

 

Grafik 7: 
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 AVMVD’ne göre toplamda 225 Ģehidimizin Ģehadete ulaĢtıkları tarih belirlenmiĢtir. 

Fakat 5 Ģehidimizin Ģehadet tarihlerine ait veriye ulaĢılamamıĢtır. ġehitlerimiz en fazla 1915 

yılında Ģehadete ulaĢmıĢlar. 1915 yılının Temmuz ayında 31, Aralık ayında 19, Haziran 

ayında 16, Eylül ve Kasım ayında 11, Mayıs ayında ise 10 Ģehidimiz Ģehadete ulaĢmıĢtır. 

1915 yılında Ģehadete ulaĢmıĢ Ģehitlerimizin sayısı 87 olup toplam sayının %38,1’ine tekabül 

etmektedir. 1915 yılında Ģehadete ulaĢmıĢ Ģehit sayısının fazla olmasının sebebi 

muharebelerin bu tarih aralığında yoğunlaĢtığını belirtmektedir.  

 Sadece 1915 yılı verileri değil, 1912 yılında 9, 1913 yılında 5, 1916 yılında 47, 

1917 yılında 20, 1918 yılında 4 Ģehidimiz Ģehadete ulaĢmıĢtır. Bu verilere göre 1. Dünya 

SavaĢı’nda daha çok Ģehit verilmiĢtir.  

 

8. ġehitlerin Kayıtlı Oldukları Köy Ve Mahallelere Göre Dağılımı  

Tablo 8: ġehitlerin Kayıtlı Oldukları Köy ve Mahalleler 

ġehidin Kayıtlı Olduğu 

Mahalle-Köy Adı 

Sayısı ġehidin Kayıtlı Olduğu 

Mahalle-Köy Adı 

Sayısı 

Abdurrahmanlı K. 1 Karamağara K. 3 

Ahishavi Mah. 3 Karayakup Mah. 1 

Ahmet Fakılı K. 1 Karayalı K. 1 

AkçakıĢla K. 3 KayakıĢla K. 1 

Alioğlan K. 1 Keçilioğlu K. 1 

AzapbaĢlı K. 1 Kesek K. 1 
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Şehitlerin Şehadet Tarihi/Şehit Sayısı 

Oca.12 Mar.12 Haz.12 Eyl.12 Ara.12 May.13 Haz.13 Eyl.13

Eki.13 Ara.13 Oca.15 Şub.15 Mar.15 Nis.15 May.15 Haz.15

Tem.15 Ağu.15 Eyl.15 Eki.15 Kas.15 Ara.15 Oca.16 Şub.16

Mar.16 Nis.16 May.16 Haz.16 Tem.16 Ağu.16 Eyl.16 Eki.16

Kas.16 Ara.16 Mar.17 Nis.17 May.17 Haz.17 Tem.17 Ağu.17

Eyl.17 Eki.17 Ara.17 May.18 Haz.18 Ağu.18 Ara.18
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Bala 1 Kılınçlı K. 3 

BalaĢeyh 1 Kıratlı K. 1 

Bayazıt Konağı K. 1 Kırım K. 4 

Bebek K. 6 Kocalar K. 3 

Belekcehan K. 4 Körük K.  1 

Belekcehan Mah. 1 Kösealili K.  2 

Boğaz K. 1 KuĢlukaçağı K.  2 

Boyalık K. 1 Mahmatlı K.  1 

Bozhüyük K. 2 Memlik  5 

Cemaloğlan K. 1 Mescitli K 2 

Çardak K. 2 Mustavi K.  1 

Çerçialanı K. 1 MuĢali K. 10 

Çoban K. 1 MuĢali Kale K. 1 

Çözlü K. 6 MuĢalikalesi 2 

Çuhallı K. 2 Olucak K. 1 

Davutlu K. 1 Oluközü K. 2 

Dayılı K. 1 Orta 1 

Emirbey K. 1 Ören K.  1 

Erbey K. 1 Özeri K. 1 

Evcialanı K. 1 Parmaksızkaçağı K. 1 

Eynelli K. 1 PaĢabey K.  1 

Fakı Güllüğü K. 5 Sağırkaçağı K. 2 

Gökdere K. 2 Sublihan K. 1 

Görenli K. 1 Subtihar K.  1 

Güneyli K. 1 Tarhana K. 3 

Güneyli Mah. 2 Timur ġeyh K. 1 

Hacı Fakılı K. 1 Uzakçay K. 1 

Harun K. 1 Uzuncuk K. 4 

Hasbey 2 Üçağaçlı K. 2 

Hisarbey K. 3 Üçkaraağaç K. 1 

Hozban K. 1 Ümitbey Mah. 1 

Hozman K. 1 Veziralanı K.  1 

Ġçalan K. 1 Virankale K. 1 

Ġçkale 1 Yaycılar K. 8 

Kamberli K. 1 Yazıkaplancı K. 1 

Kara Mağara K. 1 Yazıkaplanı K. 1 

Karacalar K. 1 Yeniyapan K. 1 

Karaçokrak Mah. 1 Yolalanı K. 1 

Karagedikçiftliği K. 1 Yünalanı K. 1 

 

Grafik 8: 
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 AVMVD’nde yapılan incelemelerde Ģehitlerimizin kayıtlı olduğu 90 farklı yerleĢim 

birimi tespit edilmiĢtir. 90 farklı yerleĢim yerinden ise toplam 160 Ģehit verildiği yukarıdaki 

tablodan anlaĢılmaktadır. Kayıtlı olduğu yeri okunamayan 4 Ģehidimiz vardır. Ayrıca yeri 

belirlenemeyen 64 Ģehidimiz vardır. En fazla Ģehit MuĢali köyünden verilirken sırasıyla 

MuĢali 10, Yaycılar 8, Bebek ve Çözlü 10, Fakıgüllüğü ve Memlik 5 ile 4’er Ģehitle 

Belekcehan ve Kırım yerleĢim merkezleri takip etmiĢtir. Birden fazla Ģehidimizin olduğu 

toplam yerleĢim yeri sayısı ise 29 olarak tespit edilmiĢtir. 
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Mahalle-Köy Adı/Şehit Sayısı 

ABDURRAHMANLI K. AHİSHAVİ MAH. AHMET FAKILI K.
AKÇAKIŞLA K. ALİOĞLAN K. AZAPBAŞLI K.
BALA BALAŞEYH BAYAZIT KONAĞI K.
BEBEK K. BELEKCEHAN K. BELEKCEHAN MAH.
BOĞAZ K. BOYALIK K. BOZHÜYÜK K.
CEMALOĞLAN K. ÇARDAK K. ÇERÇİALANI K.
ÇOBAN K. ÇÖZLÜ K. ÇUHALLI K.
DAVUTLU K. DAYILI K. EMİRBEY K.
ERBEY K. EVCİALANI K. EYNELLİ K.
FAKI GÜLLÜĞÜ K. GÖKDERE K. GÖRENLİ K.
GÜNEYLİ K. GÜNEYLİ MAH. HACI FAKILI K.
HARUN K. HASBEY HİSARBEY K.
HOZBAN K. HOZMAN K. İÇALAN K.
İÇKALE KAMBERLİ K. KARA MAĞARA K.
KARACALAR K. KARAÇOKRAK MAH. KARAGEDİKÇİFTLİĞİ K.
KARAMAĞARA K. KARAYAKUP MAH. KARAYALI K.
KAYAKIŞLA K. KEÇİLİOĞLU K. KESEK K.
KILINÇLI K. KIRATLI K. KIRIM K.
KOCALAR K. KÖRÜK K. KÖSEALİLİ K.
KUŞLUKAÇAĞI K. MAHMATLI K. MEMLİK
MESCİTLİ K MUSTAVİ K. MUŞALİ K.
MUŞALİ KALE K. MUŞALİKALESİ OLUCAK K.
OLUKÖZÜ K. ORTA ÖREN K.
ÖZERİ K. PARMAKSIZKAÇAĞI K. PAŞABEY K.
SAĞIRKAÇAĞI K. SUBLİHAN K. SUBTİHAR K.
TARHANA K. TİMUR ŞEYH K. UZAKÇAY K.
UZUNCUK K. ÜÇAĞAÇLI K. ÜÇKARAAĞAÇ K.
ÜMİTBEY MAH. VEZİRALANI K. VİRANKALE K.
YAYCILAR K. YAZIKAPLANCI K. YAZIKAPLANI K.
YENİYAPAN K. YOLALANI K. YÜNALANI K.
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 Yapılan incelemelerde AVMVD’nde yer alan 60 Ģehidimizin Ģehadete vardığı 

yerlerin yani mahalle ve köylerin ismi değil Ģehit düĢtükleri harp ismi yazmaktadır. Bundan 

dolayıdır ki 60 Ģehidimizin Ģehit düĢtükleri yer belli değildir. 

 

9. ġehitlerin Mevkilere Göre Dağılımı  

Tablo 9: ġehitlerin ġehadete UlaĢtıkları Mevkiler 

ġehit Oldukları Yer ġehit Sayısı 

41. Taburda 2 

Abaza Civarı 1 

Ahlatta 5 

Alay 43/Tabur 3 1 

Alay 6/Tabur 3 Bayburt 1 

Anafartalarda 1 

Anafarta Hastanesinde  1 

Anzak Muharebesi 1 

Arıburnunda 3 

Askerde 9 

Avusturyada 2 

Bağdatta 6 

Balkan Harbi 10 

Benti Ġsada 1 

Çanakkale 15 

Çermükte 1 

Çimentepede 1 

Derbent 1 

Erzurum Hastanesi 1 

Fellaci Muharebesi 2 

Galiçya 2 

Gelvetepede 1 

Güzelderede 1 

Harp Esnasında  35 

Hasankale Harpte 2 

Hastanede 2 

Irak Cephesinde 1 

Ġneboluda 1 

Ġngiliz Muharebesinde 1 

Jandarma Emrinde 1 

Kafkas Cephesinde  2 

Kanlıdere 2 

Karakolda 2 

Karargahta 1 

Kerevizdere Muharebesi 1 

KıĢla 1 

Kızıldağ Mevkii 2 
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Kilitbahir 3 

Kirte Muharebesi 4 

Kop Muharebesi 5 

Kumandanlıkta 1 

Kütulemare Muharebesi 16 

Malakir Muharebesi 1 

Mecidiye Merkez Hastanesi 2 

Meydan Harbinde 13 

Muharebede 14 

Musulda 1 

Sahra Deniz Hastanesinde 3 

Seddülbahirde 12 

Seyyar Hastanede 1 

Sığınderede 2 

Soğanlıdere 2 

Süleymanlıda 1 

Süngü Muharebesinde 1 

ġerafettin Sırtlarında  1 

Tebrizde 1 

 

Grafik 9: 
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Yukarıdaki tablo incelendiğinde Akdağmadeni kazasına kayıtlı Ģehitlerimizin Ģehadete 

ulaĢtıkları cepheler ile ilgili veriler ıĢığında birtakım bilgilere ve çıkarımlara varmak mümkün 

olmaktadır. Buna göre; vefat yeri kayıtlı ve net olmayan 21 Ģehidimiz ile birlikte toplam 230 

Ģehidimiz AVMVD’nde kayıt altına alınmıĢtır. Vefat yeri kayıtlı ve net olmayanların toplam 

payı %9,1 olarak tespit edilmiĢtir. Akdağmadeni kazasına kayıtlı askerlerimizin pek çok farklı 

cephede muharebelere katıldığı görülmektedir. Akdağmadeni kazasından olan askerlerimizin 

Balkan Harbi ile birlikte Avusturya, Galiçya, Kutul Emare, Bağdat ve Musul mevkilerinde 

Ģehadete ulaĢtıkları görülmektedir. Galiçya’da 2, Bağdat’ta 6 ve Kutul Emare’de 16 

askerimizin Ģehit olması dikkat çekicidir.  

Tablodan da görüleceği gibi Akdağmadenli askerlerimiz yurdun hemen hemen her 

mevkiisinde muharebelere katılmıĢ ve Ģehadete varmıĢtır. En çok Ģehit, harp esnasında 

verilmiĢtir. Tabloya göre harp esnasında 35, Kutul Emare’de 16, Çanakkale’de 15, Meydan 

Harbinde 13, Seddülbahir’de 12 Ģehit verilmiĢtir.  Ayrıca birçok Ģehidimiz muharebelerde de 
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Şehit Olunan Mevki/Şehit Sayısı 

41. TABURDA ABAZA CİVARI AHLATTA
ALAY 43/TABUR 3 ALAY 6/TABUR 3 BAYBURT ANAFARTALARDA
ANAFARTA HASTANESİNDE ANZAK MUHAREBESİ ARIBURNUNDA
ASKERDE AVUSTURYADA BAĞDATTA
BALKAN HARBİ BENTİ İSADA BUDAHİ
ÇANAKKALE ÇERMÜKTE ÇİMENTEPEDE
DERBENT ERZURUM HASTANESİ FELLACİ MUHAREBESİ
GALİÇYA GELVETEPEDE GÜZELDEREDE
HARP ESNASINDA HASANKALE HARPTE HASTANEDE
IRAK CEPHESİNDE İNEBOLUDA İNGİLİZ MUHAREBESİNDE
JANDARMA EMRİNDE KAFKAS CEPHESİNDE KANLIDERE
KARAKOLDA KARARGAHTA KEREVİZDERE MUHAREBESİ
KIŞLA KIZILDAĞ MEVKİİ KİLİTBAHİR
KİRTE MUHAREBESİ KOP MUHAREBESİ KUMANDANLIKTA
KÜTULEMARE MUHAREBESİ MALAKİR MUHAREBESİ MECİDİYE MERKEZ HASTANESİ
MEYDAN HARBİNDE MUHAREBEDE MUSULDA
SAHRA DENİZ HASTANESİNDE SEDDÜLBAHİRDE SEYYAR HASTANEDE
SIĞINDEREDE SOĞANLIDERE SÜLEYMANLIDA
SÜNGÜ MUHAREBESİNDE ŞERAFETTİN SIRTLARINDA TEBRİZDE
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Ģehit olmuĢtur. Buna takiben Anzak ,Balkan, Fellaci, Kerevizdere, Kirte, Kop, Malarkir 

muharebelerinde birçok askerimiz Ģehadete ulaĢmıĢlardır.  

ġehitlerimizin bir kısmı da hastanelerde tedavi gördükleri süre zarfında Ģehadete 

varmıĢlardır. Anafarta Hastanesinde 1, Mecidiye Merkez Hastanesinde 2, Sahra Deniz 

Hastanesinde 3, Seyyar Hastanede 1, ve diğer hastanelerde 2 olmak üzere toplamda 7 

askerimiz hastanede Ģehit olmuĢtur.   
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 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

AKDAĞMADENĠ VEFAYATA MAHSUS VUKUAT DEFTERLERĠ ĠLE 

ġEHĠTLERĠMĠZ ADLI ESERDE VERĠLEN LĠSTELERĠN MUKAYESESĠ 

 

 ġehitlerimiz adlı eserden elde ettiğimiz bilgiler sonucunda Akdağmadeni Vefayata 

Mahsus Vukuat Defterleri ile kıyaslama yapmak mümkün olmaktadır. ÇalıĢmanın baĢlıca 

kaynağını Akdağmadeni kazasına ait Vefayata Mahsus Vukuat Defterleri oluĢturmakta olup 

ikinci kaynak olarak da Askerlik Ģubesi kayıtlarına göre Milli Savunma Bakanlığı tarafından 

hazırlanan “ġehitlerimiz” adlı eserdir. Bu iki kaynak karĢılaĢtırmalı olarak incelenmiĢtir. Ġki 

kaynak eserin incelenmesi sonucunda her iki kaynak arasında önemli sayılacak derecede 

farklılıkların olduğu tespit edilmiĢtir.  

 Akdağmadeni Kazasına ait Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerinde 1912 Balkan 

SavaĢlarından baĢlayıp, 1918 yılı 1. Dünya SavaĢı Akdağmadenli 228 Ģehit tespit edilmiĢ, 

tespit edilen Ģehitlerin adı, lakabı, baba adı, anne adı, doğum yeri ve tarihi, edeni hali, milleti, 

Ģehit oldukları mevkiler, Ģehit düĢtükleri tarih ve kayıtlı oldukları köy ve mahalleleri 

baĢlıkları altında toplanmıĢ, tablo ve grafiklerle detaylı bir Ģekilde değerlendirilmiĢtir. 

“ġehitlerimiz” adlı eser incelendiğinde ise 1. Dünya savaĢında Ģehit sayımızın 209 

olarak tespit edildiği görülmüĢ, tespit edilen Ģehitlerin Ģehit düĢtükleri savaĢ, cephe, kolordu, 

fırka, alay, tabur, bölük, lakap, baba adı, adı, sınıf ve rütbesi, doğum yılları, ilçeleri, az bir 

kısmının köyleri, vefat tarihleri, vefat yerleri ve bağlı bulundukları askerlik Ģubesi açıkça 

görülmektedir. Balkan savaĢlarına ait bir veriye rastlanmamıĢtır.  

Kaynaklar incelendiğinde AVMVD’ nde Balkan Harbinde 10 Ģehidin olduğu 

görülürken, “ġehitlerimiz” adlı eserde Balkan savaĢlarına ait Ģehit bulunamamıĢtır.  

Ġki farklı kaynakta 1. Dünya SavaĢı’nda en fazla Ģehit verdiğimiz Çanakkale 

Cephesindeki Ģehitler arasında da büyük farklar ortaya çıkmıĢtır. AVMVD’nde Çanakkale’de 

verdiğimiz Ģehit sayısı 62 tespit edilirken, “ġehitlerimiz” adlı eserde 88’dir. Aradaki farkın 26 

olduğu gözlemlenmiĢtir.  

Çanakkale Cephesi, 1. Dünya SavaĢı’nın en çetin mücadelelerinin yaĢandığı cephesi 

olduğundan her iki kaynağın incelenmesinde en çok Ģehidin bu aralıkta verildiği görülmüĢtür.  

Her iki kaynak eserin değerlendirilmesi sonucu Ģehitlerimizin sayıları arasında 19 

farkın olduğu görülmüĢtür. Bu farklılıkların olmasının birçok sebebi vardır. Bunda en önemli 

etkenlerden birisi Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Ģehitlerin askerlik Ģubesinden gelen 
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belgeler üzerine kaydedildiği, bazen bu belgelerin daha sonraki yıllarda da gönderildiği 

hususudur. Bu çalıĢma yapılırken 1912-1918 yıllarına ait AVMVD taranmıĢ olup sonraki 

yıllar incelenemediğinden sonraki yıllarda kayda geçen Ģehitlerimiz varsa onlara 

ulaĢılamamasındandır. Farklılıkların ortaya çıkmasındaki diğer bir sebep de AVMVD‟nin 

bazı sayfalarının yırtık ve silik olmasından kaynaklanmaktadır. 

ÇalıĢmamın asıl kaynağı olan Akdağmadeni Vefayata Mahsus Vukuat Defterleri, 

“ġehitlerimiz” adlı esere göre Ģehitlerimiz hakkında daha çok bilgi vermektedir. Çünkü bu 

defterler içerik açısından zengin bir birikime sahiptir. ġehitlerimizin sosyolojik, dini ve 

kültürel yapılarını, değer yargılarını anlamamız açısından bu defterler büyük önem 

taĢımaktadır. AVMVD’nde yer alan Ģehitlerimizin isimleri, kullandıkları lakaplar, medeni 

halleri ve millet anlayıĢı açıkça belirtildiğinden o dönem hakkında bizi aydınlatmaktadır. 

Askerlik Ģubesi kayıtlarına göre Milli Savunma Bakanlığınca hazırlanan “ġehitlerimiz” adlı 

eser ise daha çok askeri terimler açısından bizi bilgilendirmektedir.
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SONUÇ 

 

Tez çalıĢmamda Balkan SavaĢı ve 1. Dünya SavaĢı sonuna kadar geçen dönemde 

Akdağmadenli Ģehitler tespit edilmiĢtir. AraĢtırmamın temel kaynağını Akdağmadeni 

Vefayata Mahsus Vukuat Defteri oluĢturmuĢ olup Milli Savunma Bakanlığı’nın yayınlamıĢ 

olduğu 5 ciltlik “ġehitlerimiz” adlı eserden de faydalanılmıĢtır.  

AraĢtırma zaman olarak 1912 yılından 1918 yılına kadar geçen sürede gerçekleĢen 

Balkan ve 1. Dünya SavaĢı dönemidir. Mekan olarak da vatanın dört bir yanında mücadele 

etmiĢ ve Ģehadet Ģerbetini içmiĢ Akdağmadenliler tespit edilmiĢtir.  

ġehitlerimizin, Ģehit oldukları cephelerden baĢlayarak, lakabları, isimleri, anne ve baba 

isimleri, medeni hallerinin bilinmesi, sosyal tarih açısından oldukça önemlidir. Böylece 

mahalli tarihin farklı yönleriyle bilinmesi ve kiĢilerin kendi geçmiĢlerine ait bilgilere ulaĢması 

ve tarihte kendilerine ait birĢeyler bulmaları insanlarımız üzerinde milli tarih Ģuurunun 

oluĢması bakımından oldukça önemlidir. 

Türk milletinin bütün imkanlarını seferber ederek vermiĢ olduğu mücadeleye 

Akdağmadeni halkının da kayıtsız kalmadığı görülmektedir. Bu amaçla Akdağmadeni 

merkezi ve köylerinden vatan savunmasına katılan kayıtlara geçmiĢ 228 Ģehidimiz ile birlikte 

kayıtlara geçmemiĢ, ancak bu yolda canlarını feda etmiĢ bütün Ģehit ve gazilerimizi rahmet, 

saygı ve minnetle anıyoruz.
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